
 

1'111 „-
Statutární město ()stram
 

111Č'šl\-l\) nhwn' ( txtmxzí —.||h AGENDOVE clsLo

 

tím—„1mL-xtxlwlmohmtln _ _ ,

 

  

 

   
 

Smlouva o dílo

uzavřena podle 55 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

(dálejen ..smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava.

Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava - Jih

llorní 791 1’3, 700 30 Ostrava-I‘lrabflvka

zastoupený Bc. Martinem Bcdnářem. starostou

00845451IČO:

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav KB Ostrava-Hrabůvka

C. učtu: 1520761/0100

KS:

VS:

dálejcn „objednatel“

a

Finezza Facility, s.r.o.

Pax'lovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupený Patrikem Anderlem. jednatelem

29398096IČO:

DIČ: CZ29398096

Peněžní ústax: Fio banka a.s.

C. účtu: 2200229976/2010

KS:

VS:

Zapsána V obchodnitn/živnostenském rejstříku vedeném u Kraj. Soud Ostrava, oddíl C. vložka 38845

dálejen „zhotovitel“

Oprava školní kuchyně vcetne DOHZGN mycky v ZS Mnus’ova 16

ÚSTŘAVA

OSTRAVA-JIH

[ 25 W

Sam lou va

OŠK

“""“vířqná zakázka a: vz 147.18

ldentiflkátor zakázky Č.: P18V00000780



Statutární město Ostrava
_,

ttti'stsk) uhnul ( i\imvá *_llll
snllouva

Html llíČ\l\l\k'llll Hl“ ittltl

Obsah smlouvy

čl.I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou

v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy, Smluvní strany se zavazují. že změny

dotčených údaju oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, Že osoby podepisujíeí tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Zhotovitel prohlašuje. že je podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

4. Zhotovitel se zavazuje. že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 1.700.000,- Kč, kterou

kdy koliv na požádání v originále předloží kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních

k nahlédnutí.

5. Zhotovitel prohlašuje. že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

6. Zhotovitel stavby, která je předmětem této smlouvy, ani osoba s ním propojená, nesmí u této stavby

provádět technický dozor.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava - Jih ze dne. l4. 3. 2019

pod č. usn. 0542/RMOb—JIll/1822/1 1.

čl.II. Předmět smlouvy a misto plnění

_ . Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provest pro objednatele, a to v předem stanovené době

dílo —- stavbu s názvem:

„Oprava školní kuchyně včetně pořízení myčky v ZŠ Mitušova 16“

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, touto smlouvou a podmínkami uvedenými v zadávací

dokumentaci veřejné zakázky VZ 147.18, jejíž součástí je projektová dokumentace zpracovaná firmou

PROMOS trading, spol. s r.o., IČO: 62362089. datum 03/2018. místo stavby ul. Mitušova 16, k. ú.

llrabuv ka (dále jen .,stavba" nebo ..dílo“). Součástí díla je dodávka myčky do školní kuchyně Základní

školy a mateřské Školy Ostrava-Hrabůvka. Mitušova l6. příspěvkové organizace (dálejen ..uživatel“).

Rozsah díla je vymezen nabídkou zhotovitele ze dne 28.2.2019, která je součástí realizační dokumentace

stavby.

2. Dáleje v případě potřeby součástí provedení díla dle této smlouvy:

- poskytnutí projekční a inženýrské čitmosti potřebné k zajištění hlavního předmětu smlouvy;

- zpracování projektu zařízení staveniště (dále jen ,.ZS") včetně prověření podzemních sítí a zajištění

stavebního povolení pro zařízení staveniště včetně úhrady všech nákladů spojených sjeho zřízením,

nájmem a provozem. vybudování ZS a deponie materiálů tak. aby nevznikly žádné škody na

sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu a následné předání

ploch;

- zajištění a úhrada médií - elektro, tepelné energie a vody pro stavební a sadové účely ajejich měření

na vlastní náklady. pokud nebude dohodnutojinak;

- náklady na ostrahu:

- zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými orgány;

osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace

dopravního značení, úhrada všech nákladů s tím spojených včetně uvedení do původního stavu

a navrácení jejich správci:

— zpracování a aktualizace harmonogramu výstavby a zásad organizace výstavby, které budou

přizpůsobeny provozu školského zařízení, pokud práce budou probíhat ve školním roce v době

výuky:

\ @STRAVA!!!
2 tr? Oprava show «mihvne vcetne pořízen: mvcky v ZS Mttusova 16

OSTRAVA-.JIH



? MŠ

Statutární město Ostrava

mestsk) obviní ( huma * _lih

ina—l ll'tc'slxlxellnt obvodu

Oprava skolni man—wie vcetne porizeni inveky v ZS Mliusova ‘6

— zpracovaní plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle § 15 odst. 2 zákona

č. 309/2006 Sb.. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněpravních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalšich podmínek bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci). ve znění pozdějších předpisů. ajeho předání objednateli před zahájením prací:

- zajištění funkce odpovědného geodeta (v případě potřeby) po dobu realizace stavby;

— zajištění vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací na staveništi. včetně jejich zaměření

a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a jejich zpětného písemného předání

jednotlivým správcům:

- zajištění vytyčení obvodu staveniště a objektů stavby; včetně zpracování vytyčovacích výkresů;

- zajištění geometrického plánu dokončené stavby a geometrického plánu pro smlouvy o věcných

břemenech \kladaných do katastru nemovitostí: zajištění geodetického plánu skutečného provedení

staveb a sítí. které se nevkládají do katastru nemovitostí;

- zajištění a dodání dvou vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby;

zajištění a dodání 1 CD fotodokumentace stavby;

- likvidace odpadu. jeho uložení na řízenou skládku nebo jinoujeho likvidaci v souladu se zákonem č.

185/2001 Sb.. o odpadech a o změně některých dalších zákonů. ve znění pozdějších předpisů, o

likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad;

- plnění podmínek územního rozhodnutí a dalších příslušných povolení. rozhodnutí a požadavků

dotčených orgánů a organizací souvisejících s realizaci stavby:

- převzetí veškerých povinností vyplývajících ze stavebního povolení za objednatele (stavebníka);

- zajištění bezpečných přechodu a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu

k objektům:

- denní udržování čistoty na veřejných komunikacích dotčených stavbou:

— provedení předepsaných měření. individuálních a komplexních zkoušek a předání dokladů atestů

a prohlášení o jejich provedení zadavateli. Úspěšné provedení zkoušekje podmínkou k převzetí díla;

— zajištění a úhrada odpojení (resp. připojení) sítí dle projektu (např. plyn. elektřina pro jednotlivé

ob_jednatele):

— zajištění prov ozních řádů a návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce ve dvou vyhotoveních. ztoho

jedno na CD ROM. včetně schválení a zaškolení obsluhy:

- zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů k užívání stavby;

- zhotovitel je povinen se na vyzvání objednatele (vpřípadě nutnosti stavebního povolení) zúčastnit

kolaudace stav by a převzít k plnění díla požadavky kolaudačního orgánu;

Předmět smlouvy může být rozšířen o prace a činnosti. které vyplynou z nepředvídatelnýeh okolnosti,

které vyžadují změny oproti zadání. výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

objednatele (dodatečné prace). Zhotovitel se tyto práce a služby zavazuje realizovat. V případě

požadavku na provedení dodatečných prací zapíše objednatel požadavek do stavebního deníku.

zhoto\ itel požadavek ocení dle jednotkových cen použitých z nabídkového rozpočtu s položkami

soupisu prací (dále jen _.položkový rozpočet nákladů stavby') a není—li toto možné. pak se položky

stavebních a montážních prací nacení podle ceníku stavebních prací dle cenové soustavy platné v době

realizace těchto dodatečných prací. přičemž ocenění bude poníženo dle poměru nabídkové ceny

zhotovitele a předpokládané ceny veřejné zakázky 0 0,1 %. Předmětné dodatečné prace může zhotovitel

začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě

podepsaného oběma smluvními stranami. Vpřípadě uplatnění tohoto odstavce bude bráno v úvahu

ustanoveni této smlouvy dle čl. Vll. odst. 23.. odst. 24. a čl. XI. odst. 3..

V případě požadavku prací. které nebudou prováděny. objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního

deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu kde budou použity ceny dle položkového

rozpočtu zhotovitele dle přílohy č. l k této smlouvě. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich

oceněni písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel se zavazuje. že provede dodatečně požadované práce. které vyplynou ze závěrečné kontrolní

prohlídky stavby. popř. ? komplexního vyzkoušení.

QSTŘAVA

OSTRAVA-JIH

Sittlouva



[,f?

Statutární město Ostrava
__

lllk\l\i\_\ (\iumilMI';i\.t-».|1h
ŠEHHOU\H

mad muh'M-lm uhnul“

6.

10.

11.

[2.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit

za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvu. a to za podmínek dále touto smlouvou

stanoveny'fch.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem. na svůj náklad. na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla tak. aby bylo v souladu s dokumentacemi pro provádění stavby. je

oprávněn si zvolit zhotovitel. .le—li kprovedeni díla potřebná součinnost objednatele. určí zhotovitel

přiměřenou lhutu kjejímu poskytnutí. Věci potřebné k provedení dílaje povinen opatřit zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují. že předmět smlouvy není plněním nemožným. a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledku.

Místo plnění: ul. Mitusova lSOór'ló, parc. C st. 17%, LV 1364. k. ú. Hrabůvka [7l4585]„ je vymezeno

projektovou dokumentací pro provádění stavby uvedenou v odst. 1. tohoto článku.

Místem pro předáni dokumentace skutečného provedení díla a dalších písemnosti. příp. el. nosičů. je

Úřad městského obvodu (')strava - Jih_ odbor školství a kultury (dálejen .OSK“).

[)ílo bude realizováno na základě jednostranné písemné výzvy ze strany objednatele - resp. dílčích

výzev. které budou podmíněny finančním zajištěním v rozpočtu objednatele.

Předmětem této smlouvy je dále dodávka myčky do školní kuchyně základní školy Mitušova l6 (dále

jen „zboží") za podmínek stanovených touto smlouvou a přílohou č. l:

- objednatel požaduje dodání zboží prvníjakosti. nepoužité,

- zhotovitel prohlašuje. že zboží nemá právní vady podle § [920 občanského zákoníku.

- zboží má vadu. jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě

příslušným právním předpisům. normám nebojiné dokumentaci vztahující se k dodávce zboží nebo

pokud neumožňuje užívání. k němuž bylo určeno a zhotoveno.

- zhotovitel odpovídá za vady. jež má zboží v době předání a za vady. které se vyskytly v záruční

době. Za vady které se projevily po záruční době. odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud byly

způsobeny porušením jeho povinností.

- smluvní strany se dohodly na této záruční době dodaného zboží 36 měsíců. Záruční doba začíná

běžet dnem převzetí zboží uživatelem. Záruční doba se vztahuje na kompletní dodávky včetně

montáže bez jakékoliv výjimky či podmínky (např. není přípustné, aby si zhotovitel vymiňoval

zaruku nějakou preventivní prohlídkou apod.). Záruční doba se staví po dobu. po kterou nemůže

uživatel zboží řádně užívat pro vady. za které nese odpovědnost zhotovitel.

~ veškeré vady zboží je objednatel (Ci uživatel prostřednictvím objednatele) povinen uplatnit u

zhotovitele bez zbytečného odkladu poté. kdy vadu zjistil. a to formou písemného oznámení (popř.

faxem nebo e-mailem). obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Jakmile objednatel

odešle toto oznámení. bude se mít za to. že požaduje bezplatné odstranění vady v místě dodání dle

přílohy C. ] této smlouvy, neuvede-li v oznámeníjinak,

- záruční servis zboží bude probíhat v místě uživatele bezplatně po celou dobu záruky. Objednatel

bude po dobu záruky provádět 2x ročně pravidelné servisní prohlídky zboží, tyto úkony budou

zahrnuty do kupní ceny. V případě nutnosti výměny nebo opravy v servisním středisku zhotovitele.

nebo v autorizovaném servisním středisku výrobce zboží. zabezpečí zhotovitel po souhlasu

objednatele bezplatně dopravu zboží od uživatele do servisu a dopravu opraveného či vyměněného

zboží zpět k uživateli. V tomto případě navrhne zhotovitel způsob odstraněni vady zboží a po

odsouhlasení tohoto návrhu objednatelem zajistí zhotovitel provedení odstranění vady zboží

v souladu se schváleným návrhem.

- zhotovitel započne s odstraněním vady zboží okamžitě. nejpozději však do 12 hodin od oznámení

vady zboží. pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nezapočne—li zhotovitel

s odstraněním vady zboží ve stanovené lhůtě. je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady zboží

na náklady zhotovitele ujině odborné osoby zvolené objednatelem,

— zhotovitel je povinen odstranit vadu zboží nejpozději do 48 hodin odjejího oznámení objednatelem

(či uživatelem prostřednictvím objednatele)_ pokud se smluvní strany v konkrétním případě

nedohodnou jinak. V případě. že je k provedení opravy nutná dodavka náhradního dílu ze zahraničí.

bude vada odstraněna nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejího oznámení pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak. V případě. že zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách dle tohoto odstavce.

QŠTŘÁVA!
(Votava “my iu nicmene není; ÚOHZGW nwcr-v v ZS Mttusovs 16 OSTRAVA-.""



516

Statutární město Ostrava
,

IIIČ\Y\l\_Ít obvod ( l\lt".I\lt — .lIlI
SHIN)" VŽ

mud mcxhkuhu obvodu

je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby zvolené

objednatelem

- doprava zboží do místa plnění. jeho instalace. rozmístění a další činnosti nezbytné pro uvedení

zboží do provozu a_jejich řádnou funkčnost. zejména:

o provedení předinstalačních příprav. instalace uvedení do provozu.

o provedení veškerých předepsaných. stanovených a dohodnutých zkoušek a revízí„

o seznámeni uživatelů. tj. pověřených zaměstnanců ŠK s obsluhou zařízení tak. aby je byli

schopni řádně užívat.

o dodání veškeré potřebné dokumentace v českém jazyce.

o prohlášení o shodě.

čl.III. Cena díla

]. Cena za provedené dílo dle článku ll. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena dila vč. dodávky myčky bez DPH

 

1 429 977.76 Kč

  
 

Cena bez DPH uvedená v odst. 1, tohoto článku (dálejen ..Cena")_je dohodnuta jako nej výše přípustná a

platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Součástí této smlouvýje položkový rozpočet nákladů stavby. který tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky. ostraha, místní, správní a jiné poplatky a další

náklady nezbytné pro řádně a úplné provedení díla. včetně veškerých nákladů spojených súčastí

zhotovitele na všech jednáních týkající se plnění této smlouvy. Cena obsahuje i případné zvýšené

náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů. a to až do doby dokončení díla.

Ke změně Ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě. že dojde ke změně rozsahu

předmětu smlouvy uvedeného včl. ll. této smlouvy nebo v případě, že dojde ke změně zákonných

předpisů týkajících se předmětu díla.

Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné kprovedení celého díla

v rozsahu čl. II. této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů. konstrukčních systémů a parametru

specitikovaných zhotoviteli předanou projektovou dokutnentací.

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 2620 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

čl.IV. Platební podmínky

Objednatel prohlašuje. že plnění. které je předmětem této smlouvy. nebude sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona

č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o DPH“).

Podkladem pro úhradu Ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen ..taktura"), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) Evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení.

b) Agendové číslo smlouvy objednatele (typ/poř. číslo/rok/odbor) zrazítka na první straně této

smlouvy a datum jejího uzavření. číslo veřejné zakázky: VZ 147.18; identifikátor: P18VOOOOO780,

c) předmět smlouv_v. jeho přesnou specifikaci vc slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

QSTRAVA
Oprava školní kuchyně vcetne conzem myčky v ZS Mirošova 16 OSTRAVA-.""



Statutární město Ostrava
,_

111'Č\l\l\_\ ošnmi t Hmm lllt
Štilltnha

urad 1110x1xlxcl1titělt'tntltt

e) lhutu splatnosti faktury.

t) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu.

g) název. sídlo. příjemce. IČO a DIČ objednatele a zhotovitele.

h) udaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku. popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku.

i) označení utvaru objednatele. ktetý akci likviduje (tj. OSK).

j) jméno a podpis osoby. která fakturu vystavila. vč._jejího podpisu a kontaktního telefonu,

k) zatřídění jednotlivých výrobku dle Standardní klasifikace produkce CZ CPA a klasifikace

stavebních děl (CZ-CC) dle _5 92e zákona o DPH a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. Současně musí být uplatněn pokyn Generálního

finančního ředitelství (dále jen „pokyn GFŘ“) D—22 kjednotnému postupu při uplatňování

některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb.. o dan ich z příjmů. ve znění pozdějších předpisů.

4. V souladu s ustanovením š“ 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na fakturaci díla po jeho

předání. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Faktura zhotovitele

doložená soupisem provedených prací a předávacím protokolem, které budou podepsány zhotovitelem a

písemně odsouhlasený objednatelem bude hrazena objednatelem max. do celkové výše 90 % z Ceny.

5. Zhotovitel rozdělí fakturaci dle účetních a daňových požadavků na objekty. investiční a neinvestiční

naklady. projekt. samostatne movité věci apod.

6. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a podklady nezbytné kjejich ověření a

protokol o předání a převzetí dila do 3 pracovních dnů ode dne předáni celého dila. Objednatel je

oprávněn provádět kontrolu předložených dokladů dle stavebního deniku. materiálového deníku a přímo

na staveništi. Zhotovitel _je povinen oprávněným či kontaktním osobám objednatele provedení kontroly

umožnit. Oprávněná či kontaktní osoba objednatele potvrdí svým podpisem objem provedených prací

a dodávek, a to dohodnutou formou do 3 pracovních dnů od předložení zhotovitelem. Zhotovitel vystaví

a doručí objednateli fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne předání díla.

7. l„hi'ita splatnosti faktury. jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty. náhrady

škody aj.) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní

straně. Faktura bude doručena jako doporučené psani prostřednictvím držitele poštovní licence nebo

osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení.

8. Objednatel je oprávněn uplatnit pozastávku ve výši 10 % z Ceny, jako záruku za nedodělky a vady, které

se objeví při předání a převzetí díla nebo následně v záruční době a k zajištění dalších závazků

zhotovitele vzniklých dle této smlouvy, a to za účelem jejich kiyti. Tato pozastávka bude zhotoviteli

uhrazena v souladu s odst. 1 1. tohoto článku.

9. Smluvní strany souhlasí s tim. že k pozastávce v době. kdy je v dispozici objednatele. nepřirůsta žádné

příslušenství s výjimkou uroku z prodlení se zaplacením pozastávky dle odst. 1 1. a 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany souhlasí s tím. aby na peněžitou pohledávku zhotovitele na zaplacení pozastávky byly

automaticky bez nutnosti speciálního prohlášení objednatele dle § 1982 občanského zákoníku započteny

peněžité pohledávky objednatele vůči zhotoviteli vyplývající z této smlouvy o dílo (zejména smluvní

pokuty a náhrady škod) V rozsahu takto provedeného započtení právo zhotovitele na úhradu pozastávký

zaniká.

ll. Nezaniklo-li právo zhotovitele na úhradu pozastávky dle odst. 8. a 10. tohoto článku. pak se objednatel

zavazuje zhotoviteli uhradit pozastávku následujícím způsobem: polovinu sjednané výše pozastávky ve

výši 5 % z Ceny. po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí. do 90 dnů po odstranění

všech vad a nedodělku uvedených v zápise o předání a převzetí díla: lhůta pro uvolnění pozastávky

nesmí být kratší než splatnost konečné faktury. Druhou polovinu sjednané výše pozastávky ve výši 5 %

z Ceny. po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí. do 30 dnů od uplynutí záruční doby

a splnění všech závazků z odpovednosti zhotovitele za vady.

12. Umlnění pozasta'vek bude provedeno na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli po

splnění podmínek pro uvolnění pozastávky. Splatnost pozastávek uvedená v předchozím odstavci tak

nenastane dříve než uplynutím 30 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pokud zhotovitel neučiní

takovou výzvu. není objednatel v prodlení se zaplacením pozastávky nebo její části zhotoviteli.

QŠTŘAVÁH!
6113 Opava štvaní wchme vcetne portzem myčky v ZS Mztusova 16 OSTRAVA-JIH

„W



Statutární město Ostrava
,

„mm; Mum] ( Mmm * llll
SHHEOU Vd

nimi mestskcho Um mlu

13.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Objednatel je oprávněn uvolnit pozastávky i před uplynutím sjednaných termínů a bez žádosti

zhotovitele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí v rozporu s projektovou dokumentaci a touto smlouvou.

Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/199l Sb.. o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. pro

některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky. příspěvkovými

organizacemi. státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn

pokyn GFŘ [)_33_ kjednotne'mu postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/l992 Sb..

o daních z příjmu. ve znění pozdějších předpisů.

Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena. je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

Od doby odeslání vadně faktury přestává běžet původni lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět

ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Smluvní strany se dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v úvodu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

zpusobem umožňujícím dálkový přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

Povinnost zaplatitjc splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Pokud zhotovitel nevystaví a nedoručí objednateli fakturu v daném termínu, je objednatel

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den

prodlení.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti. může zhotovitel vůči objednateli uplatnit zaplacení úroku

z prodlení ve výši 0.015 % z dlužené částky za každý den prodlení.

Před započetím díla nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba. V průběhu realizace

může objednatel se souhlasem zhotovitele poskytnout zálohou platbu zdůvodu vyčerpání finančních

prostředku přidělených pro daný kalendářní rok.

Smluvní strany se dohodly. že vylučují užití ust. § 26] l občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují že jsou si vědomý. že plnění objednatele z uzavřené smlouvy je závislé na

přidělení finančních prostředků objednateli zrozpočtu statutárního města Ostravy v předem určeném

limitu každoročního čerpání. Vzhledem k této skutečnosti budou v daném roce provedeny a fakturovány

práce v objemu finančního krytí daného roku a v dalších letech vždy ve výši. kterou bude objednatel mít

zajištěnu ve svém rozpočtu dalšího roku. V případě nepřidělení finančních prostředků objednateli budou

práce přerušeny a lhůta realizace se o dobu přerušení prodlouží. O případném nedostatku finančních

prostředků bude zhotovitel písemně informován

čl.V. Doba plnění

].

21) ’l‘cnnin zahájení realizace díla:

předáni staveniště se uskuteční do l4 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Termín předání

staveniště může být určen písemnou dohodou smluvních stran nebo bude zhotoviteli sdělen

vpisemné výzvě. která bude zaslána nejpozději do l4 dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je

povinen zahájit realizaci dila nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání staveniště. nedohodnou-li

se strany jinak:

o termínu předání staveniště bude objednatel zhotovitele prokazatelně informovat. Nedostaví—li se

zhotovitel k převzetí staveniště bez náležité omluvy. běží lhůta k zahájení realizace díla sjednaná v

odst. 1. tohoto článku ode dne určeného v předchozí dohodě nebo písemné výzvě objednatele

k přev zeti staveniště;

staveništěm se rozumí misto realizace předmětu díla.

ÚSTŘAVAH!
Oprava &*.(líťlt l-xluíl'tyt'l'š včetne po:;zem myčky v ZS Mnusova 36 OSTRAVA-.""



8 1:3

Statutární město Ostrava

b) Termín provedení díla.je časové období od zahájení realizace díla dojeho předání objednateli (dále

též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 60 kalendářních dnů od zahájení

realizace díla.

c) Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla dle odst. 2. tohoto článku začíná běžet nejpozději 5

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla (lhůty realizace). a to na základě ukončení

realizace díla a doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli k zahájení přejímacího řízení a je

součástí lhůty realizace díla. V této době není zhotovitel oprávněn bez souhlasu objednatele

provádět jakékoli práce na předmětu díla. Souhlas za objednatele je oprávněna dát kontaktní

osoba ve věcech smluvních. V případě zjištění, že zhotovitel provádí jakékoli práce na

předmětu díla v době vyhrazené pro předání a převzetí díla bez souhlasu objednatele, je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný

případ.

Zhotovitel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k zahájení přejímacího řízení nejpozději 5

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla dle odst. l tohoto článku Přejímací řízení bude

objednatelem zahájeno do 3 kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno

nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne zahájení. nebude-li dohodnutojinak.

Ke změnám ustanovení této smlouvy týkajících se termínu plnění smluvních závazků může dojít

pouze formou vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného před uplynutím

lhůt uvedených v tomto článku_ a to zejména z níže uvedených důvodů:

— zhotovitel bude nucen přerušit provádění díla v důsledku nevhodných klimatických podmínek, a to

bezprostředně navazujícím zápisem do stavebního deníku podepsaným oprávněnými osobami ve

věcech technických a kontaktními osobami ve věcech smluvních nebo samostatným zápisem

podepsaným oprávněnými osobami ve věcech technických a kontaktními osobami ve věcech

smluvních. Návrh zhotovitele na prodloužení lhůty realizace musí být doložen soupisem prací_

kterých se nevhodne podmínky tykaji. včetně uvedení. jaké klimatické podmínky jsou potřebné pro

jejich provedení. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav. kdy povětrnostní

podmínky (tzn. srážky a venkovní teploty) neumožňují dle technicko-kvalítativních podmínek

provádět dané stavební práce. Nevhodné klimatické podmínky znemožňující provádění díla musí

zhotovitel také zaznamenat do stavebního deníku a tento k návrhu na prodloužení lhůty objednateli

předložit. Při posuzování návrhu na prodloužení lhůty realizace bude brán zřetel na obvyklé

klimatické podmínky pro dané roční období, které mohl a měl zhotovitel při sestavování

harmonogramu předvídat:

- dojde ke změně rozsahu prací;

- zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla pro vady v projektové (zadávací)

dokumentaci dodané objednatelem. které zhotovitel nemohl zjistit před zahájením prací, anebo je

nemohl zjistit v dostatečném časovém předstihu před jejich prováděním;

- zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla zjiných důvodů ležících na straně

obj ednatel e:

— zjištění v projektu nezakreslených podzemních zařízení, která brání realizaci prací. Tuto skutečnost

zhotovitel písemně oznámí objednateli, včetně návrhu řešení.

V těchto případech má zhotovitel povinnost předložit kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních

aktualizovaný harmonogram prací a podrobné podklady dokládající oprávněnost požadavku na

prodloužení lhůty realizace o konkrétní počet dnů vyplývajících z chronologických zápisů o přerušení

zapsaných ve stavebním deníku při zachování lhůty vyhrazené na předání a převzetí díla, přičemž bude

dodržen čl. Xl. odst. 3. této smlouvy. Projednání upraveného hannonogramu bude stvrzeno zástupcem

zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních s uvedením data projednání. Dodatečně

uplatňovane dny přerušení a nedodržení čl. Xl. odst. 3. této smlouvy nebudou pro aktualizaci

harmonogramu uznány.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 3 - Časový harmonogram realizace díla.

GŠÝŘAVÁ
Oprava SHOW kminyne veet'ie— oorizeni myčky v ZŠ Matuš-Ova iB OSTRAVA-JIH

mest—kv mm ml t erim - llll
5 ill EDU Va

Hlmi r11:‘\1\l\,c!m obvodu



Statutární město Ostrava
,

nič—hk; obvod ( Mum „lili
SERIOU‘H

Lll ml IIIL‘\I\[\L'}M min min

5. Zhotovitel je povinen dodržovat časový harmonogram realizace díla. V případě prodlení s provedením

jednotlivých částí (etap) díla dle časového harmonogramu realizace díla, bude zhotovitel písemně

upozorněn objednatelem na nedodržení časového harmonogramu realizace díla stim, že objednatel

stanoví lhutu k nápravě až 7 kalendářních dnů. Nebude-li náprava ani v této dodatečně poskytnuté lhůtě

učiněna. pak je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny části díla, u

které došlo kprodlení. za každý i započatý den prodlení sprováděnim předmětné části díla. Tato

smluvní pokuta dle předchozí věty bude počítána ode dne následujícího po dni. kdy měla být provedena

příslušná část dila dle časového harmonogramu realizace díla. V případě zahájení počítání smluvní

pokuty za prodlení s provedením a předáním celeho díla dle odst. 15. tohoto článku bude k tomuto dni

ukončen výpočet smluvní pokuty za prodlení s provedením a předáním části díla.

6. Pokud zhotovitel nezahájí práce v termínu dle odst. 1. písm. a) tohoto článku, bude povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ?. Ceny za každý i započatý den prodlení.

7. Nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 30 kalendářních dnů od termínu určeného výzvou objednatele.

bude objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a uplatnit smluvní pokutu ve výši 5% zCeny.

Odstoupení objednatele od smlouvy není podmínkou pro uplatnění smluvní pokuty dle tohoto odstavce.

8. ()dstoupí-li zhotovitel od smlouvy před zasláním výzvy k realizaci. bude povinen zaplatit objednateli

odstupné ve výši 5% z Ceny.

9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.

() předání a převzetí dílajsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokoL v jehož závěru objednatel

prohlásí. zda dílo přijímá nebo nepřijímá. a pokud ne. z jakých důvodů. Dílo se má za dokončené. je-li

zhotoveno bez vad a nedodělků. Pro účely přejímacího řízení je dílo možné převzít i vpřípadě.

vykazuje-li drobné vady či nedodčlky. které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání stavby

funkčně nebo esteticky. ani jejich užívání podstatným způsobem neomezují. pokud bude dohodnut

termín a zpusob jejich odstranění. Smluvní strany berou na vědomí. že objednatel má právo dílo

vykazující drobné vady či nedodčlky dle tohoto ustanovení nepřevzít až do doby jejich úplného

odstranění.

10. Dílo má vady. jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě. obecně

závazným právním předpisům. příslušným normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení

díla. popř. pokud HCleOŽňUje užívání. k němuž bylo určeno a zhotoveno.

ll. Zhotovitel odpovídá za vady. jež má dílo v době předání a převzetí. a kolaudační vady.

12. O předání díla bude sepsán zápis o předání a převzetí. Tento zápis sepíše zhotovitel do formuláře

obj ednatelc nebude-li dohodnutojinak. a bude obsahovat:

- označení díla.

— agendově číslo a datum uzav ření smlouvy o dílo. včetně agendových čísel a dat uzavření jejich

dodatku.

- termín vyklizení prostor.

- datum ukončení záruky o dílo.

— soupis nákladu od zahájení do předání díla_

- zahájení a ukončení realizace díla,

— seznam převzaté dokumentace.

- nedodčlky a vady nebránící užívání včetně termínu odstraněni.

- prohlášeni objednatele. že dílo přejímá, popř. že dílo nepřejímá a zjakých důvodů.

- datum a místo sepsání zápisu„

- jn'íěna a podpisy oprávněných či kontaktních osob objednatele a zhotovitele.

Zhotov ítel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv. co budou považovat za nutné.

Zároveň zhotovitel předá objednateli (vpřípadě nutnosti kolaudace) závazná stanoviska dotčených

orgánu k užívání stavby pro vydání kolaudačního souhlasu a doklady o řádném provedení díla dle

technických norem a předpisů, provedených zkouškách. atestcch a dokumentaci podle této smlouvy

v případě že se vyžadují.

Dále bude předán originál stavebního deníku to neplatí vpřípadě. že bude zhotovitel odstraňovat

vytknute vady a nedodčlky. Originál stavebního deníku bude v tomto případě předán až po ukončení

QSÝŘAVAH!
9‘16 Oprava skonu kutil—twe- vceíne pouzeni mysky v ZS Mltusova ?B OSTRAVA-JIH

'\

)



"]

Statutární město Ostrava

rnC\I«,l\_\ obvod ( lstrziva , .llll
Sm i()uya

urad iiiěsiskelío obvodu

všech zápisů do stavebního deníku. Dřive předaný první průpis denních záznamů bude zhotoviteli

objednatelem vrácen.

13. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda o

užívání nepředané části díla musí být písemná. Neplatí v případě. že po dobu realizace stavby bude

probíhat provoz investora

14. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vytknuté vady a nedodělky v dohodnutém termínu dle zápisu o

předání a převzetí. bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši Z000.— Kč za každý

vytknutý nedodělek a/nebo vadu a za každý i započatý den prodlení.

15. V případě. že zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v termínu provedení díla podle odst. 1. tohoto

článku. bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z Ceny za každý i započatý den

prodlení.

čl.VI. Jakost díla

]. Zhotovitel se zavazuje k tomu. Že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovene potřeby. tj. využitelnost. bezpečnost. bezporuchovost. udržovatelnost. hospodárnost.

ochranu životního prostředí. požární bezpečnost. hygienické požadavky. Jakost díla bude odpovídat

obecně závazné právní úpravě. českým technickým normám. projektové dokumentaci a této smlouvě.

K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným

na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy. podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami

a bezpečnostními předpisy. v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů

tak. aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech praci a dodávek sjednaných v této

smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit

na své náklady.

3. V případě. že bude nutno použít postupy a materiály. které nebudou uvedeny v realizační dokumentaci

stavby. lze použít pouze takových. které v době realizace díla budou v souladu s platnými

i doporučenými technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené realizační dokumentaci stavby

musí být předem odsouhlasený objednatelem a v případě požadavku objednatele také autorským

dozorem.

4. Jakost a kvalita dodávaných materiálu a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

Dílo bude provedeno ve shodě s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky,

které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele

provést náhradu a výměnu již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

7. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedeni všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami. bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými kompetentnimi orgány.

9
‘
1
"

čl.VII. Provádění díla a jiná ujednání

]. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli příslušná stavební povolení v právní moci, pokud byla

vydána.

2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis — protokol.

3. Obvod staveniště je vymezen stavebním povolením na zařízení staveniště. Stavební povolení a vlastní

zařízení staveniště včetně záboru a nájmu si zajišt'uje zhotovitel v potřebném rozsahu na své náklady

na základě dokumentace Zásad organizace výstavby (resp. vlastní dokumentace a upřesnění Zásad

organizace výstavby).

4. Objednatel zajistí součinnost projektanta na písemnou výzvu zhotovitele do pěti kalendářních dnů.

GŠÝRAVA
tiííi'tt'j Oprava skolni mini,/re včetne oonzem mvcky v ZŠ M\tusova 16 OSTRAVA-JIH



fw

Statutární město Ostrava
_

niestsk) oliv—nl ( Mmm _líh
SEN 101! \2

mud nuwtxkyim obvodu

5.

10.

11.

12.

14.

16.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisu osobami. které tuto podtnínku splňují.

Zhotovitel se zavazuje k tomu. že elektrotechnická zařízení a instalace budou provedeny společností

ověřenou dle vyhlášky č. 412/2005 Sb.. o ochraně utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti,

ve znění pozdějších předpisů. a to v případě. že stavba takove práce obsahuje.

Zhotovitel prohlašuje. že v rámci realizace nebudou použity žádné poddodávky třetích osob, což je

potvrzeno v příloze č. 2. této smlouvy (dálejen „příloha č. 2"). V případě nepředvídatelných okolností a

ze závažných důvodů může zhotovitel použít poddodávky jiných třetích osob než uvedených

v přiloze č.2. pouze na základě předchozího písemného oznámení zhotovitele a po odsouhlasení

kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních.

Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat změny materiálu oproti původně navrženým

asjcdnaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit. Požadavek na změnu

materiálu musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů.

pokudjiž původní materiál zajistil.

Případný použitelný demontovaný materiál vč. kovového odpadu bude nabídnut objednateli k

převzetí.

Zhotovitel odpovídá a zajišt'uje bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště.

dodržování bezpečnostních. hygienických a požárních předpisů včetně prostorů zařízení staveniště.

bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště (přizpůsobenému provozu školského zařízení,

pokud budou práce probíhat ve školním roce v době výuky). Za nedodržování tohoto ustanovení

bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši l.OOO.- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vznikle jeho činnosti. a to v souladu s příslušnými předpisy a zákon); zejména

ekologickými a o likvidaci odpadů. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši l.000,— Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před

poškozením a krádežemi až do předáni díla nebo jeho části k užívání objednateli. a to na vlastní náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit hlídání celého staveniště. Náklady na hlídáníjsou zahrnuty v ceně.

Zhotovitel vyzve objednatele písemně (nikoli pouze zápisem do stavebního deníku) nejméně 3

pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla

zakryty. V případě. že se na tuto výzvu objednatel nedostaví. může zhotovitel pokračovat v provádění

díla po předcházejícím upozornění objednatele. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem

zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 10% z Ceny. minimálně však 10000,- KC za každý zjištěný

případ. Vpřípadě nedodržení tohoto ustanovení je zhotovitel současně povinen na základě žádosti

objednatele odstranit zakrytí provedených prací.je_jichž kvalita má být objednatelem prověřena.

Zhotovitel zajistí vytyčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to v termínech dle vlastní

potřeby. Zhotovitel 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a oprávněně osobě objednatele ve

věcech technických práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí. Zhotovitel písemně vyzve kromě

objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole v

prubehu prací a převzetí před zpětným zásypem a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve

stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí geodetické zaměření. která nejpozději před

ukončením realizace díla (stavby) předá objednateli. Vytyčení staveniště a veškerých sítí zajistí

zhotovitel.

Zhotovitel zajistí případná povolení k uzavírkám, prokopávkám. záborům komunikací. V případě. že

tyto budou ve správě městského obvodu Ostrava — Jih. zúčastní se kontaktní osoba objednatele ve věcech

smluvních na požádání potřebných správních řízení.

Osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace

dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci zajistí zhotovitel.

Zhotovitel zajistí stavbu tak. aby nedošlo k ohrožovz-iní. nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí

stavby. ke znečištění komunikaci apod. Zvláštní užívání komunikaci oznámí zhotovitel objednateli

21 pracovních dnů předem. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována

smluvní pokuta ve výši 1.000— Kč za každý zjištěný případ.

GŠÝŘAVA
Hutí—? Oprava stom- vtrrmne vcetne pořízenv myčky v ZS Mítusova iB

OSTRAVA-J|H



Statutární město ()xtrava
„_

mQKIJx} Hl‘hul tkaniva - lili
ŠŠŠ—„ÚU \21

': ! l v v
tliílil lliv“\l**i\ťllt\ imunní

17.

18.

19.

20.

Zhotovitel se zavazuje do 2 sad projektové dokumentace zaznamenávat změny podle skutečného

provedení stavby. Takto opravenou a zhotovitelem potvrzenou projektovou dokumentaci předá

objednateli při předání a převzetí dokončeného díla (stavby). Součástí stavby je i geometrické zaměření.

Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem prokazatelně předány 2 sady projektové

dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 dnů od předání dokončeného díla. Veřejné

plochy budou v tomto termínu předány příslušnému správci (odboru dopravy a komunálních služeb

Úřadu městského obvodu Ostrava - Jih) a zhotovitel toto předání doloží potvrzenym zápisem. Při

nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a Škody. které mu

tím vznikly. Dále se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000- Kč za každý den prodlení

s vyklizením a vyčištěním staveniště.

Předání základních vytyčovacích prvku bude dohodnuto při předání staveniště.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli. nájemcům nebo objednatelům stavby škody. které vzniknou

při realizaci díla. pokud bude jeho zavinění prokázáno. V případě. že zhotovitel takovou škodu neuhradí.

muže objednatel vyší náhrady škody započíst na pozastávku.

Objednatel převezme objekty nebo jejich samostatné části. které bude nutno uvést do provozu pro

zajištění veřejného pro\ ozu.

V případě. že zhotovitel bude používat stavební stroje. které vyvolávají vibrace a otřesy. zajistí si taková

opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební

činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody

uhradí.

Nejpozději do 7 kalendářních dnů od předání staveniště zhotovitel písemně seznámí objednatele

s případnými připomínkami k projektové dokumentaci. V opačném případě zhotovitel prohlašuje. že se

řádně seznámil s projektovou dokumentaci pro realizaci stavby a na základě provedené kontroly nezjistil

žádné vady. chyby. opomenuti či _jakékolijiné nedostatky projektové dokumentace pro provádění stavby.

a že tato je plně způsobilým a kompletním podkladem pro řádné provedení díla.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

v_v Zadov anych prací na díle.

Přeneehá-li zhotovitel provedení díla jako celku třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele nebo

pokud tato smlouva nestanoví jinak. zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 %

z Ceny, a to do 3O kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejímu zaplacení.

čl.VIll. Stavební deník

1.

Octava skrvri' * 2%.; vfe"‘1e coment invckv v ZŠ MllLlŠDva S

Zhotovitel pm ede ode dne převzetí staveniště stavební deník se všemi náležitostmi dle ust. § 157 zákona

č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů.

a prováděcího předpisu, a v souladu s přílohou č. 9 k vyhlášce 499/2006 Sb.. o dokumentaci staveb. ve

znění pozdějších předpisů. s důrazem na zápis evidence zamestnancu návozu materiálů. použití strojů a

technologických postupu. ve znění pozdějších předpisů.

Do sta\ ebního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti. rozhodné pro plnění smlouvy. zejména údaje

o časovém postupu praci a jejich jakosti. důvody odchylek prováděných prací od projektové

dokumentac \ a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

Objednatel a jím označené oprávněné či kontaktní osoby mohou stavební deník kontrolovat a k zápisům

připojovat své stanovisko.

Denni záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy. jednak pevnými, jednak

perlorovanými pro dva oddělitelne' průpisy. Perforovane' listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.

Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti. které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí být

vynechána volná místa. Záznamy musí být čitelné a přehledné.

Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také technický a autorský

dozor objednatele. případně koordinátor BOZP.

QŠÝŘAVA

OSTRAVA—JIH



Statutární město Ostrava

IHC—stský olmnlt hH'nm —.l1lt

mini I31;‘\!\|\c§]m obvodu

7.

10.

11.

12.

13.

Oprávněné či kontaktní osoby objednatelejsou povinny sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovatje

svým podpisetn. K zápisům zhotovitelejsou tyto osoby povinny písemně provést připomínky vždy do 3

pracovních dnů; jinak se předpokládá jeho souhlasně stanovisko. Zhotovitel se však zavazujeještě před

uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněnou či kontaktní osobu objednatele k provedení

připomínek. jinak nelze souhlasné stanovisko dle předchozí věty předpokládat.

Nesouhlasí—li stavbyvedoucí se záznamy ve stavebním deníku. uvedenými dle předchozího ustanovenů

připojí k takovým záznamům do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to. že s obsahem

záznamu souhlasí.

V případě. že bude zjištěno. že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě. bude zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0.05 % z Ceny za každý zjištěný případ.

V případě. že bude zjištěno. že stavební deník není řádně veden. bude zhotoviteli účtována smluvní

pokuta ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů na kontrolních dnech stavby.

Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do dne předání dokončené

stavby objednateli. Potějej předá objednateli k archivací dle platných předpisů. Provádění pravidelných

denních záznamů končí dnetn předání a převzetí dokončeného díla objednatelem. případně dnem

převzetí oprav vad a nedodělků.jejichž odstraňování bylo do stavebního deníku zaznamenáváno.

.lednostranným zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

čl.IX. Záruční podmínky a vady díla

l.

N

Oprava s‘m‘m kutr-voe vcetne narizeni mvcky v ZS Mitusova 16

Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost dila, za jeho kvalitu. která bude odpovídat projektové

dokumentaci pro provádění stavby. platným technickým normám. standardům a podmínkám výrobců a

dodavatelů materiálů a výrobců. platných v České republice v době jeho realizace.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí. kolaudační vady a za vady. které se

na díle projeví v záruční době. Za vady. které se projeví po záruční době. odpovídá zhotoviteljen tehdy.

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností. Smluvní strany se výslovně dohodly,

že i v případě. kdy bude dílo převzato bez výhrad a následně bude objevena zjevná vada, vznikají

objednateli práva 2 odpovědnosti za vady.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo zámku v délce:

- na veškeré ostatní prace HSV a PSV 60 měsíců.

— s výjimkou: nátěrů a maleb. na které poskytuje záruku v délce 24 měsíců.

Výše uvedené záruk) platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

Zhotovitel bude po dobu záruky provádět 2x ročně pravidelně servisní prohlídky.

'liyto úkony budou zahrnuty do ceny díla.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí díla nebo jeho části objednatelem. Záruka na část

díla však neskončí dříve než záruka na celé dílo.

Vyskytne-lí se při závěrečné kontrolní prohlídce stavebním úřadem a v průběhu záruční doby

na provedeném díle vada. objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt. vadu popíše. uvede, jak se

projevuje. a navrhne termín pro její odstranění. Jakmile objednatel oznámí zhotoviteli vadu, má se za to,

že požaduje bezplatně odstranění vady.

Zhotovitel je povinen objednateli. nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě,

písemně oznámit. jakým způsobem bude vada odstraněna. V případě. kdy objednatel nesouhlasí se

způsobem řesení reklamace. vyrozumí o tom zhotovitele a ten je povinen navrhnout jiné řešení

reklamace. ktere tnusí být písemně odsouhlaseno objednatelem. V případě. kdy nedojde ani v tomto

případě ke shodě ve způsobu řešení reklamace.je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit třetí osobou

a náklady takto \ znikle účtovat zhotoviteli.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění reklamované vady v souladu s touto smlouvou.

Provedcnou opravu vady díla nebo vady zboží zhotovitel objednateli řádně předá. O předání zboží

uživateli bude vyhotoven protokol. který bude obsahovat přesný popis opravy (či jiného odstranění

vady) zboží. datum předání opraveného zboží a podpis zhotovitele a uživatele. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku v délce dle čl. ll odst. 12)

QŠĚŘAVA

OSTRAVA—JIH

štttlottva



ld ': iii

Statutární městu ()xtrava

mestsky obvod ( txiruva - .lih

[HM walxkyhn obvodu

9.

10.

11.

V případě. že zhotovitel nebude včas reagovat na oznámenou vadu nebo v případě nedodržení

dohodnutého termínu k započetí s odstraňováním vady. která se projevila v záruční době nebo

neodstraní-li zhotovitel vadu ve sjednaném termínu. je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 1000.- Kč za každou vytknutou vadu a za každý i započatý den prodlení.

V případě. že se zhotovitel kodstranění vady ve stanovené lhůtě nedostaví. je objednatel oprávněn

nechat vadu odstranit třetí osobou a náklady mu takto vznikle účtovat zhotoviteli. Nárok objednatele

na smluvní pokutu dle odst. 9) tohoto článku tím není dotčen.

Veškeré parametry jednotlivých kusů zboží. uvedených v příloze č. l a projektové dokumentaci. budou

při přejímce ověřovány. V případě. že předávané zboží nebude splňovat patřičné parametry. bude

požadována za každý nedodržený parametr smluvní pokuta 5.000.- Kč bez DPH. Dále je objednatel

oprávněn požadovat slevu z kupní ceny. či výměnu zboží. za zboží splňující sjednané parametiy & to i

v případě. že zhotovitel zjistí nedodržení sjednaných parametrů až po převzetí zboží.

čI.X. Vlastnická práva, povinnosti a úhrady škod v době výstavby, odpovědnost za

škodu

Vlastníkem prováděného díla je objednatel.

Veškeré podklady. které byly objednatelem zhotoviteli předány. zůstávají ve vlastnictví objednatele a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetíjako skladovatel aje povinen je vrátit objednateli

po splnění svého závazku.

Nebezpečí Škody na prováděném díle nebojeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání

a převzetí celého dokončeného díla objednatelem. V případě. kdy objednatel předanou čast díla začal

užívat před předáním celého dokončeného díla. končí tato odpovědnost dnem předání této části. Tato

zodpovědnost zhotovitele se nevztahuje na škody. které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné

události). za které nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka objektů.

Íhotov itel nese nebezpečí škody na díle nebo jeho části také po převzetí díla. bylo-li mu ponecháno ke

správě & ostraze k odstranění vad a nedodélků.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na zařízení staveniště. včetně používaných strojů, mechanismů a

dalších věcí potřebných pro provedení díla vjeho vlastnictví.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. zavazuje se nezpůsobovat unik ropných. toxických či

jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo kjejich zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši Škodu. která vznikla při realizaci a užívání díla.

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

čI.Xl. Závěrečná ujednání

Op :'EŠVFl skolni *miiaivne; vt

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo

3402015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

změny změny poddodavatele dle čl. VII. odst. 7. a čl. Xl. odst. 13. této smlouvy), které budou vzestupně

číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních

stran.

Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatku \ dostatečném předstihu pro jejich projednání a schválení v Radě městského obvodu

Ostrava - .lih a umožnění uzavření dodatku před termínem dokončení díla. Nesplnění této podmínkyje

důvodem pro odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této smlouvě.

Smluvní strany“ mohou ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí sjednoměsíční výpovědní lhůtou„

která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou

obou smluvních stran.

QŠÝŘÁVA

OSTRAVA—JIH

  

oe- porizez'n mvc‘w v' ZS lvl-tusova tů

Fémíouva



Statutární město ()strmn

|l'iC\l\l\_\ttl1\ttil(lxl_l';t\Ll - hh

innd nic \Hwhu oln \lLlll

5.

10.

11.

12.

14.

16.

Oprava sko rzi mnm vcetne porszem mycky ZS Mirošova iB

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech:

technickych: Patrik Anderle

realizačnich: Patrik Anderle

smluvních: Patrik Anderle

Kontaktni osobv objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Gabriela Vasiliadis Toth DiS._ vedoucí OŠK. tel.: 599 430 132

Qprávněne osobv objednatele ve věcech technických:

Ing. Jana Kišová, ()ŠK. tel.: 599 430 337

p. Renáta Kroupová. OŠK. tel.: 599 430 392

a pověřeni zaměstnanci OŠK.

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutné uzavírat dodatek ke

smlouv č. O této skutečnosti se druhá strana vyrozumí písemně.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom. zda

a v_jake vysi vznikne druhé straně Škoda. kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany. využívajíce sve' smluvní volnosti. sjednávají. Že uplatnění případného nároku

na smluvní pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody. která smluvní straně vznikla

porušením smluvní povinnosti druhé strany. a která je stíhána smluvní pokutou.

Smluvní strany. využívajíce sve smluvní volnosti. sjednávají automatické započtení vzájemných

peněžitých nároků vzniklých ztěto smlouvy o dílo. bez nutnosti prohlášení o započtení dle § 1982

občanského zákoníku.

Není-li v této smlouvě uvedenojinak. všechny smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 kalendářních dnů

ode dne doručení písemně výzvy kjejí úhradě druhé smluvní straně.

V případě zaniku zavazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí. které opatřil v souvislosti s provedením díla. a které jsou součástí díla a

uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí. které zhotovitel

opatřil v souvislosti s realizací díla, a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve

které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje. že jakékoliv informace. které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy. nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy. neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

straně.

Seznam poddodavatelú. prostřednictvím kterych zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, a

seznam poddodavatelú. kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této

smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím písemném schválení

kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních. Změnu poddodavatelc. prostřednictvím kterého

zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci. může zhotovitel provest pouze v případě. že nový

poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci

v zadávacím řízení. 0 změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek kte'to smlouvě. V případě

zjištění porušení tohoto ustanovení ze strany zhotoviteleje objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu

ve výši 10 0/0 z Ceny za každé jednotlivé porušení nebo odstoupit od smlouvy do 30 kalendářních dnů

ode dne zjištění porušení. Odstoupeníje platné dnem doručení zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen objednateli předložit seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele.jímž

za plnění poddodávky uhradil více než lí) % z celkové ceny veřejné zakázky. informace bude obsahovat

identifikační údaje o poddodavateli a dále o druhu a rozsahu prací.

Pro případ. že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinnym

nebo neplatným. smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanoveni.

Písemnosti se považují za doručené i v případě. že kterákoliv ze stran její doručení odmítne. či jinak

znemozni.

ÚSÝŘÁVA

OSTRAVA-JIH

Smlouva

I
o



Statutárni město (Mr-ava

„ít-„> „mr ( „m, u; Famitsu va
um! Inc-\lxlwlw obvodu

  

 

 

 

17. Smluvní strany se dohodly. že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení

§ 1978 odst. 2, ustanovem’ § 2093, ustanovení § 2591, ustanovení § 2609 a ustanovení § 2605

občanského zákoníku.

18. Zhotovitel prohlašuje. že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.

19. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku. že vylučují přijetí

nabídky. která vyjadřuje obsah navrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou. i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

20. Smluvní strany shodně prohlašují. že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné ville, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně. určitě. srozumitelně dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. což

stvrzují svými podpisy.

21. Vše. co bylo mezi smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy ve věci týkající se

předmětu této smlouvy. je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to. coje dohodnuto

v této smlouvě.

22. Zhotov itelje povinen poskytovat objednateli veškeré informace. doklady apod. písemnou formou.

23. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originalu. podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran_ přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

24. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy. a to včetně všech případných

příloh a dodatku. v centrálním registru smluv. zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv. ve znění pozdějších předpisů.je-|i povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr

sm|u\ je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy;

číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují. že skutečnosti

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisu a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalšich podmínek.

25. Nedílnou součástí této smlouvy je:

— příloha Č. l — Položkový rozpočet nákladu stavby

— příloha č. 2 — Seznam poddodavatclů. s_jejichž pomocí zhotovitel předpokládá realizaci této

zakázky

A příloha č. 3 — Časový harmonogram realizace díla

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: (Í)strava-l lrabi'ivka Místo:

Bc. Martin Bednář Patrik Anderle

starosta jednatel

QSTŘAVA
16W) Oprava sim; fn: kuchyne vcetne mange-am mycí—„y v ZS lv'litusova t6 OSTRAVA-JIH



 

 

 

_ 1 ,

?Ž 'f'f, " * / *

SOUHRNNY LIST STAVBY

Kód: 2

Stavba: Oprava části kuchyně a dodávka průmysl, myčky v kuchyni ZŠ a MŠ

Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 16

JKSO: CC-CZ:

Místo: O.-Hrabůvka Datum: 28.02.2019

Objednatet: IC:

Statutární město Ostrva DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29398096

Finezza Facility s.r.o‘. Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh DIČ: CZZ9398096

Projektant: tě:

Ing. arch. Lubomír Chlebek DIČ:

Zpracovatel: IČ :

Johančíková DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 428 277,76

Ostatní náklady ze sauhmného listu 1 700.00

Cena bez DPH 1 429 977,76

DPH základní 21,0024 ze 1 429 977,76 300 295,33

snížená 15,0D% ze 0.00 0,00

{Cena s DPH v czx 1 730 273,09;

5701—9553377 _„____ 7 i, IZpracovatei " ._ __._„___ _M 7
.

3 :
Š ; :

1 I \

; ; ?

Š i !

;Datum a podpig;________ ___R_a_;_ítko {Datum agggpis: _? Razítko __3'

7078;335:7556" " 7 “ 7777 fificibfitéf ' " “'"—“__“ _ _Í
\ % ; !

. ( 1 i

* : f E

_š ! ;

žízatym,a2g9_is_=__ -figzitko - ,- __.J 239232991? __ „ Razítko ___—

I.;.

Á 1‘08 Strana 1 z 2

 

 



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotov1tel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

2

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ

Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 16

O. -Hrabůvka

Statutární město Ostrva

Flnezza Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-lá Zpracovatel:

Objekt

1 ) Náklady z rozpočtů

1

2

50 01- Oprava části kuchyně - stavební část

SO 01 Oprava částí kuchyně- vnitřní vodovod

SO 01 Oprava částí kuchyně— vnitřní

kanalizace

SO 01 Oprava části kuchyně - elektroinstalace

SO 01 - Oprava části kuchyně - technologické

zařízení

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ob V/L/ó Strana 2 z 2

1 428 277,76

265 321,70

78 813,21

84 307,59

192 335,26

807 500,00

1 700,00

1 700,00

1 429 977,76

Datum: ##

Projektant: lng. arch. Lubomír Chlebek

Johančíková

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 728 216,09

321 039,26

95 363,98

102 012,18

232 725,66

977 075,00

2 057,00

2 057,00

1 730 273,09



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava částí kuchyně a dodávka průmyst. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mítušova 16

 

 

 

  

 

Stavba:

Objekt: 1 - SO O1— Oprava části kuchyně - stavební část

JKSO: CC-CZ:

Místo: O. Hrabůvka Datum: 28.02.2019

Objednatel: IČ:

Statutární město Ostrva DIČ:

Zhotovitel: 1C; 29398096

Finezza Facility s.r.o., Pavle—Jova 1341 144, 700 so Ostrava - Zábřeh mc: C229398096

Projektant: uč:

Ing. arch. Lubomír Chlebek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Johančíková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 257 921,70

Ostatní náklady 7 400,00

Cena bez DPH 265 321,70

DPH základní 21,0095 ze 265 321,70 55 717,56

snžžená 15,009; ze 0,00 0,00

gCena s DPH v CZK 321 039,25 I

Projektant .. * Š \Zpracovátel ;

' 1

i , I,

*
š

; ; f g
6 , š

I

] ) I', i

LPatum apoépifi Razítko Š.Qit251_a_2029£„_._,_„____„, _Rěá!_i<_9__fň___ _?

;Objednawřer"—"_ "Í" ' "'“—“ ' “ ' g'Zhotovitel ' ' “

', * i
|

5

37939313 podpis: WWWWBazithW iDatum_a_ podpis: W Razítkp
 

Strana 1 z 4

 



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel;

Zhotovitel:

REKAPlTULACE ROZPOČTU

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyní ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 16

1 — S0 01- Oprava částí kuchyně - stavební část

0. -Hrabůvka Datum:

Statutární město Ostrva Projektant:

Finezza Facility s.r.o., Pavlovova 1341 144, 700 3 Zpracovatel:

Kód » Popls

1) Náklady z rozpočtu

34 - Stěny a příčky

61 - Úprava povrchů vnitřních

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

96 — Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletačm' činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

MM Strana224

28.02.2019

lng. arch. Lubomír Chlebek

Johančíková

Cena celkem [CZK]

257 921,70

18 270,00

14 907,20

21 775,00

28 036,70

6 654,03

7 072,76

19 253,81

22 185,06

51 904,41

64 187,73

3 675,00

7 400,00

4 500,00

600,00

100,00

1 600,00

200,00

400,00

265 321,70



ROZPOČET

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 16

 

  
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 

 

 
 

  

Stavba;

Objekt: 1 - SO 01- Oprava části kuchyně - stavební část

Místo: o.-Hrabůvka Datum: 28.02.2019

Objednatel: Statutární město Ostrva Projektant; Ing. arch. Lubomir Chlebek

Zhotovitel: Finezza Facility 5.1' o., Pavlovova 1341/44, 700 3 Zpracovatel: Johančíkdvá

; PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK-]- Cena celkem1{CZK]

Nákladyzrozpočtu 257 921,70

34S_těn_y_a př_í_čky 18 270,00

.-..-- Příčka : póíóbe'toňčvýchhladkých tvamíčna*;— "í'_““"_í“_*“ 1 "* 111—11111”—'—

lów Ii.—342272225 ;tenqurgtvountattutl100mm __. 1112 ,1 _ „14,500Ž - 1366.00 18.270001

61__-Úlpraya p_o_vrchú vnitřních 14 907,20

1111111 110plava vnítmi'vépenocementofe’štukové ! 5 ; '1 12111 1]

„ Ž 545832.533- Šomvtky stémvmmm1230do 50% ; "‘2 ' 68°88 885°51- __.___- 8 5’11’°°
; 1, f vápenocememová lehc omnka štúková ; ;

LZ. Ž,;ÉÝÍÉÍÍM ovo—wmvmřmaěnMW ručně 1' "* = "868‘ mms" ___. ”’5"8’1
4,36'1,0 4,360 _

M" “““W'mapenocemen""“$$—Mne“' ' omítka Načítá I '

I81“58.33181.-_ Www _vnufnísh stmanásenanxne .-.- ”‘8 “M __ 88°51 „___ 8 “““!
145-436 10,140

__63”Pgdlahy a podlahové konstquge ...-- _ _ -. - “ 21 775,00

1 24 . 16324412199 íPóiěíanhydritový Samuelinhldo715 n11m \ m2 1 33 5009 650.0011 21 775,00;

._W1. ".1.__ __ 1c20 thW __W _ -1 l -_1__WWW.__W_WW_-1

96 Bourání konstrukcí 28 036, 70
1111111 . 1......“- ! 1 „_ .--.

* _, Domini podtahzdiaidtc keramických nebo ; g _: 1

\ 1 1 “ 965081“ xytolitovyd'a tldo 10mmplod1y přes1m2 _ "‘2 j 33'500- 858°": 5293’“)

*"“í'““_jř_"“ Bouram' podkladů pod dlažby nebo "am“—m'a" ’ “ “7

2 : K Š965042141 řbetonových nebo z (itého asfaltu 0 do 100 mm ?m31 3,350} 4 100,00 14 070,00,I

.-,..-_.-_;_--1.1..-.. “mfg-ml _ 1-11. 111-111-1- „MTL -- ___ - a,

1 Ě .!Demomáž parapetních desek dřevěných nebo ; : ;

Í 8 , K Ě766441822 iplastovýchš17kypít-s 30cm déiky přes1,Om ; kus; 1,000 180,00 180, 1

___ ..__.. ~ -- „ ~ ._--..-.. .-.... _ ____-.____ 1-_-'

1 ‘ 'Vybourám' dřev/ených rámů oken jednoduchych 1 í 1 ;

-111.158.8-2.5 1’ vcetne .kfideI D' do .4 m2 _ __ _ i “‘8’ J, 2'55! -- mm 82886-1
1 ,7'F1 2 2,124

'1 “T ""“—“'“ ' "‘1Vybou7'animitfimtén1vykta'dů; bštění a "”5"" “ 1 ______„-____„__ "_“

‘8 ff 86808E8f’______10bk1adu sten ______ ”11-".- „ 1 "‘2 ___ "25“ 340.00 _Ízvřjiyí.

_ (1, 2'2+1 77ro,3 1,251
„___—___ . 1 —. „__ __ _

4 : K ;735111'De'montážotoonehotělesa vc zaslepeni ‘soub. 1000: 840,001 840,00]

-_1_-_-- --__-- „Marw „ __ , _ . or : ’ - I !
; Odsekání a odebrání am.-gab stěn z vm'těmch ; s ; “ ; " “"““—“'s

„' 8- 5.1588551”--- .._9!k:}éd_a§e-I<.2I2c-hwk31 mz ..... : "“i “0M - 160"mi 88°°’°"J

______?_97_—_ _Př_e5_un sutě 6 654,03

1 „throstavenštm doprava sun3 vybourany'1c111h 1111111 š 11 11 11 11111111111111” 1 i 1 1 1 1 111 . 1

_ 9 i K Š997013152 Ihmot pro budovyvdo9msomezenim t 11,355f 136,001 1544.28

..„___l„„_!__„__„_ immune-z. __- WWW—-111 „„ _ ___; . ___ -- M..... _ Ě

i . Odv_02 suti a Mouranychhmot m: skládku nebo. i . 1 1

' ’0 Ě K E897O’35087 'mezisktádku do 1 km se složením » 8 ; „$$$-' 18210011 2 066'“

I _____.-_-__ _ __.. ___—_— .__-_____... _,—

_ Pnptatek k odvažu suti a vybouranýčh hmot na 1 : , '"

111 K__?ÍŘÉÉ -.-..- iskládku 25214“ přes 1 km t i 102 195' 12,013; 1226,3341

{1‘ ĚPoptatek za uložení na skládce (skbádkovnč) g' 11' ; 1111 " “ 1 ' '1 ""— .—11_1"11—_1

TL“ 18°70‘85" .-__.- .1assysbgimydppqy...._ ‘. .. _?ÍÍŽŽ.. _ “9'ÝÝŠ_„„_ _.-- MĚ“8°-

V' / Strana 3 1 4

 



PČ Typ Kód Popis

_9_9 Rř_e_s_unhr_no_t_a_m_anipulac__e_s_e _sutí

 

 

 

MJ Množství

 

Cena celkem [CZk7]7J.cena [CZK]

?„0.72.1772

 

36 f K 998011002__ ŠPřesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 8D19 882,00 7 072,76

711- Izolace proti voc_!ě_, vlhkosti a plynům 19 253,81

ilzolacé protižemní vlhkostf na vodorovné blóšě 77 7; 777777777 7 7 7 777 E

_"J.-“_ÍI'ÍÍÍS Jzaitgdfliiésv‘dhmwu "‘2 . . 77 5‘” “W; . -7777“ 7.7.;
7T77uolace proti zemnivihkdéti7na7svis717é7plosez77a7 š 77 777777 77777 7 7 777

-2717}. 7.7.7713? „aromatéademoze" . . s '"7 -: 7 575 [???-__- _- 777‘‘7.
___ __ _ _25,25'03_ __ WW. ,

* 7 ! !Přesun hmot procentní pro !zoiacepron vodě, ; " ' „

f 29 % K 398711202 řvlhkom a plynům v objektechv do 12 m % j 790'705 738; 243'33

. W-..__W--_. ...-___ WWWW-__WW l -_ __ - W - _ W .! W _. _ _ -

763 - Konstrukce suché výstavby 22 185,06

777757—77—777777777 stk podhleddEska 1xH2172i77S7B7e7z717'l77fl7v7c3bv7is7t7w7/76 Í 7 77777 77 777777 77777 " 7 77777 7 7 \

LÍ-lí-Í..7fř_'-7_7ÍŽL.____ Lodní kcemm my..- '"7 3357° . .. - 77777 -- -- 77 775770-
Přesun hmot ofocentm' pro sádrokartonové ' ' " *

977777772 4444 konstrukce v objektem v do 12 m 7‘ 297"” _ _______7_'_777___ 77777
 
 

771 - _Podlahy ; dlaždic - ...-5.1 904,41
  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

7Mo76ufi 756kt7iku77z dlaždic keramických rovných ] ; 7 7 777777 !

7 772 7: 777774772 (flexibllm lep1dlovdo90mm m 7 251507 _1_5_6_,_CŽG_ __ _ “737799777

=, 'sok! - 5130le dlaždice keramické ' . 7 7 777

{31 M 159761418 slinuté neglazované mrazxmdomé- roh- ikus 3 121,0m. 86,00 10406,00,

‘W .- 2 WWW- EM .. .__. _..____i _i ___-_. . ..-_---_-_____ - 177

7 7 imma: podlah keramickým rezny7c7h hladkých Ě ? * .
ž : I l

33 K 1771574116 [17h flexiblmím lefidlem do 25 Its/mz 7 m2 , 33,500l 450,00 15 075,00?

{—77—7777 7 77777 'dfaiflcekeriimrciéASI—iná“ neglazovune 777 777 7 77 :“ 77 7 7777 77777777777E77 777777777777777777777?

* i „ . ! I

!34 M 159774117444 _mmmdomépm 19d025ks/m2 m2 ! 35,850; 560,00 ! 20636,w_

; g 777 řřěšun hmot pmcentňvňš bodlahyzdižždícv ! 7 ] 7 77 71777 ' 7 ,

Či.-7117277777202 W EobiektemgomW _ _ W..- 1.". fisi‘LWWW 777 - 1-7‘71‘7...’

___ 781 _-__Dokončovacíyracg- obklady 64 187,73

' [777717 7—77777 7flbm7fi7obklačáček{mm-fifth Wm’ar_77—_l “_' ; 7777777 ' 7 ;

.719 2 K !781414112 pravothlých do 25 Its/mz lepených flexibilním ] m2 | 48,228! 450 00 21 702,607

i ; !lemdlern 4 _ 44147 44444444 4 4444444 44 ;

_ _ 50, 5-25,_25'0,09 48,228

20 M 759761255 obkladačky keramické kuchyňské (barevné) 77772 : 53,05r. 430,00l 22 81193ř

““"““ " ' bhpaazek k momazfmoč vnitřních , i " "* ““"“" W '"""‘7
šli—17814129“ _ _ péruvimvychzanemvny powgtg______ [ m2 : 38,088_ 4 260,00 „__ 79902"st

48.228— 10,14 38,088

! 7 Příplatek k montáži obkladu vn—ftrních za spory7777! 7 7 7777 7' 7777777777 7777 777 77777777

-.7.2_.;-."-.77‘W“3‘f‘3._. mesem_M!M-__ ml7 --173‘WWW‘77’7" ”777‘:
? I'Presun hmot procentn proWSW keramicke v 7 : 71777 7 ""

31:77.77??? .. fašismem-veto12 m .WWWW-Í.--_..ŠÍŽ'1Ž5_Í--_- 7:”WW- _ 7 ”7.7.7.?

_ 784-g_okončovací práce- malby a tapety 3 675,00

7777777 lza'kladm' akrylátová jednonásobná penetrace ’ i 7 777 7777:7777 7777 727 7777 7777 777;

Š 37 1 K777777377777-_--_- [podklagu vrrnstnostech ijkydo 380m___;_.7__Tz_:______3__53__ _ , v_AÍĚng__;A_ _ . _ _ 7 575’00.

! i ; Dvojnásobnébůemlbyzesmestzamkra ! ; ; 7 7 7 „„...-„Mí

Í 35 x 578727787 !minímálně otěmvzdomýchvmístnostech do ; m2 ; 35,000, 60-00; 2100.00;

;] ! 44 g3,80m . _ _; ' _ 4442444 44 4 4 44 4 4 4 !

_ !&;Víceprácg _ _ ______ _ __

_ K __ ___.— A _._._W7 _ ., __ -..-,... __ __- __

F.-.-__.___—___.WWWW „ __ _ __ -. „ , - WWW _

| E K
__.--- ---;.-.-_----WW_W_WWWWW- .- „ _ WW - W- _ _ „ W WW _ W W-WWW

"WW-_. W, . „ __ - WW W - - - -

ř 1 K !

Strana 4 z 4

1 M5
 



Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

KRYCÍLI

Statutární město Ostrva

Zhotovitel:

Finem Facility s.r.o., Pavlovova 1351 M4, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Projektant:

Ing. arch. Lubomír Chiebek

Zpracovatel:

Johančíková

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,001 ze

íCena s DPH v CZK

íňřčíj'ěktam *

l

i
i

j

{P_a_tym_.§2992§s;-___ _ ___ Raaftko

góbjednaváíéí“ ' " *“ “""

{Dasyzn a podpis: sama—__

v m

ŠTROZPOČTU

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 16

2 - SO 01 Oprava částí kuchyně- vnitřní vodovod

 

Strana 1 z 4

CC-CZ:

Datum: 28.02.2019

IČ:

DIČ:

It: 29398096

out: C229398096

IČ:

DlČ:

IČ:

DIČ:

77 013,21

1 800,00

78 813,21

73 313,21 16 550,77

0,00 0,00

95 363,98

ž'Zpracovatel

I

í

199390! 5009999152,? __ Razítko

fíňšóííěi“ "' „___ * * “__—Í

% í *

ř 3 ž

! Š %
l

? ; i

Š !

Í ; 1

*! šDaguvnlga pquis: Razxtko Í



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 2 - SO 01 Oprava části kuchyně- vnitřní vodovod

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrva Projektant:

Zhotovitel: Finezza Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatei:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

94 - Lešení a stavebm' výtahy

97 - Prorážení otvorů

713 - Izolace tepelné

722 - Vnitřní vodovod

734 - Armatury

763 - Dřevostavby

799 - Ostatní

M99 - Ostatm' práce "M"

999 - Poplatky za sktádky

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletačni činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3/15

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mirošova 16

28.02.2019

Ing. arch. Lubomír Chlebek

Johančíková

Cena celkem [CZK]

77 013,21

1 386,00

3 135,00

6 849,92

53 061,61

3 000,65

480,00

1 240,00

3 900,00

1 372,40

2 587,63

1 800,00

500,00

200,00

100,00

600,00

300,00

100,00

78 813,21



ROZPOČET

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mikušova 16

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 
  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Stavba:

Objekt: 2 - SO 01 Oprava částí kuchyně- vnitřní vodovod

Místo: Datum: 28.02.2019

Objednatel: Statutární město Ostrva Projektant: Ing. arch. Lubomír Chlebek

Zhotovitel: Finezza Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatel: Johančíková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenacelkem[CZK] ;

Náklady zrozpočtu 77 013,21

94 Lešenía__st_avební výtahy 1 386,00

“ ?“?— '“ ' " 1
1 ; K 941955001R00 !Lešem' lehképomocné, výška podlahy 0012 m11m21' 11.000 126,00 1 386.00“

97 » Prorážení otvorů 3 135,00_ . __ _, _ ____.. __ __ ,“ __ .. ;

2 ! K 2974032161200 ;Vysekám rýh zed z dutýchcihel7 x 20 cm ; m 19,000, 165,00 3135,00ž

___„J__.__ _ __ ___; 1 __ '

713- Izolacetgpelne _ „___ 01 849,93

1 3 K 713443132000 __ Izoltep potrubí pmndryslep50 ' m ' 59,000 00,00 3 540,00;

1 4 K icena .Izolace potrubí 22 x10mm 0.038 mm m 22,3001 50,00;' 1 140,00;

% 5 K cenu ,izoiáce potrubí 22 x 6 mm 0.038 W/mK ' m ; 40,0001 4500 2 160,001

: ' — 1 “ ““ *

1 a K 1998713100070 fpřesun hmotomizoiacetepelnénrýškydaém ;? t ] 0,003; 1240.001 9,92!

722- Vnitřní vodovoq“ . 53 061,61

17? K_1'72_2130&02000 109111011142 potmbfdo 01440 _ ' m j memo; 54,001“ 5332,00;

'a 1 K 7722—1723_11_000 ščinmizmozo, PN16 _ m __ 70,800Í 2&0qu 17700.00:

;___9 1 K11722173352000 Přípl potrpiasivčbíLav02051131111 7 m , 20,000; 155,00 3120,00

10;K722173353000_ Imp: pot! pust—ob; kov025člen“ ; m - 27,0001 1813,00 5070,00

i11TK 7221742121200 122111012 "““"th “'"é ”Mmsvar 0" Í m 27,000; 318,00; 8586,00.

i12!Kanzzmzmoc ‘ TfiasrénkaK247 probaze111'_G 1/2 " ; páli“ 7,000, 148,00 *“ 1036,00

13;K„7222902201200 _ ;2Kouška 21310 potrubí do DN 50 g m ; 100,000; 26.00 2003,00

14 K 7222190234200 mam" “““"““96354000001101 do 0" ; m i 105_1100; 28,00; 3 024,00
_______„ _ ___ , - ___„__ „.., , . ___—„___ ..__1._ - _ „ .

15Í K Scene 2 Stavební výpomoci ; hod 1 10,000§ 390,00 3900,00
___ ,; .__„_ ____ ,__.._š_ ___-

16 1 K íme3 MFEM“?“metanerezov'ě 11111172119111 [ kus 12,000 120,00 1 512,00
___ ; _ 30mm „___ „___ __

17 1 K 995722101 R00 ;přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do a m : t 0,3271 1 430,00; 467,61

734 ~Armatury 3 000,65___ ___ ___________—__, . _ _. _ _ . _ -2 1

18 K 72158104011200 Ventil rohovýbez přípoj trubičky700G 1/2??! 12,000i 1413,00iI 1 715,00;

Í—1_“T ' Montážarmaturzav1tovych,se223sz,G1/2 i“ E ; "' : ;
19 i KM734209113R1'277771 We”mmm 11000020 > ; kus; 2,000, 138,001 276,00;

, _“Montaž armatur závitovým,se Zzávity, G 3/4 , : 1 ; *
1201 K ;734209114212„ yaméwémmmnu ; kus 5. i000___—1“ 107,00; „ fl » 77100200;

21 K ,998734101500319řesun hmot pm armatury, výšky do 6 m _ t 1 0,005; 1330,00: 6,65],

__ 763- _Dřevostevby 480,00

L722 K 763172313U00 Mtgiyvrz m?sta 10x20cm s_0K “e_n—MW , km ř 2,000; 240,00’ 400,001

799_Qs_ta_t_ní ________. __ .._.. ______ 1 240,00

_2_3. Kpře—dbfena ___ revfzmdwrka110saarakartonu1052202mm 12"” 2,000; 020,001 _ 1 240,00;

Strana 3 z 47 70

 



,...

PČ Typ

<M92Ostatm prace“"M „ _ ___

 

Š|(3900 R12

999- Poptatky za skládky
#15;K

l1'99000000R00

D96- P_Fesuny_s_uti a vybouranýqhhmot _ .,

K 5790112119900

MJ Množství Mena [CZK] Cena celkem [CZK]

3__,90000

3 900,00
His-nezmentelneprace čl.17-Ía Prácev

___PŠGÍQÍ.ŠTÉQĚ_5_„„_____ . __ __ , . , _ ._,s.--__s, , _

3372,40

Poptatekusklýdkusuziwfl " 1 _. _ , _ ____ 1373£9

2 587,163.

268.63:

A, „__

1PF1'p1. k'sšíislé doprsuti zakazdeČalsí NP 1

nošením _
 

 

K 979081111Rw

xš97908112moo

: 30 x i97900_2mkoo

i9790973111109

 

311K

   
Svislé dopravasun navýšku do3,5m

333.22

299,44:

1 328,54

ŠOd'vozsutl avybour hmotnaskládku do‘1 km , t » 0,936 ,

 

:Přípiatekk odvomza každydaiší 1 km WW : t 13,715f” __£:~,_ i;;

thmstavemstm doprava sutído 10m j t ; 9,679? _ _. __ _ _ _ . =______

151,585Vodorovné premístění suti nošením do 10 m z ’

 

 

 
 

___-____L..___„_______í_______ _________________. „___ _ „________ __ ___

„VŽ LYÍCEQÉĚ ___________ _ „___ __ _ __ __ __ ___ __ __ __ _ „___ _

K š % 3 .

'.— ":'—__T" ___—......— " _._~_.__‘___~. __ "" """1' " "—7'~"'""‘ * * * *“ "“1" ' "'m ___.. "_

š , K i
1

_

;_.__„__.,.„._ - „___—___ ____ _ _______„____ _ MT-.. __ __. „___ _ _ __ ___ _

! ! K; i

Far—+— ——————— - ~1 _ — „_ ř'ww —,
: I K í 5 š ,

\ _ __ _ ___„__._ „- __ __ _____A_ __.„L „. .1 - __ _4____- _ .

fly AZ?

 

Strana-91 4



/'/f LB

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 3 — SO 01 Oprava části kuchyně- vnitřní kanalizace

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: lČ:

Statutární město Ostrva WC:

Zhatovítet: IČ:

Fínezza Facility s.r.o., Pavlavova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh DJČ:

Projektant: IČ:

lng. arch. Lubomír Chiebek DIČ:

Zpracovatel: !Č:

Johančíková Dlč:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava — Hrabůvka, Mitušova 16

28.02.2019

29398096

(229398096

82 507,59

 

 

 

 

 

 

Ostatní náklady 1 800,00

Cena bez DPH 34 307,59

DPH zákhdní 21,0036 ze 84 307,59 17 704,59

snížená 15,0% ze 0,00 0,00

iCena s DPH v czx 102 012,18}

Projektaníw“*i " „ “'“—___“— WM —. : ĚZpracovatel ,

« i i

; Š ! *

ř * ? "
y ) i

f 5
5133149? minis: Razítko , , , _ __ w? *Datum 8 999215.;_ __ _ _,„iazítko „*

Fišiěčňšššřěím "* “" " “_ " “%: i— ho'ťišýitel '

1r „' f

l i

s f !
[ „-

1 \

?

$%!ng Podpis: _ __ Razítko __. ._- @3990? nadpis: „ Razítko

Strana 1 z 4

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava částí kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava — Hrabůvka, Mitušova 16
Stavba:

Objekt: 3 - SO 01 Oprava části kuchyně- vnitřní kanalizace

Místo: Datum: 28.02.2019

Objednatel: Statutární město Ostrva Projektant: Ing. arch. Lubomír Chlebek

Zhotovitel: Finezza Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatel: Johančíková

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 82 507,59

1 » Zemní práce 5 994,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 4 040,40

91 - Doplňující práce na komunikaci 9 425,00

94 - Lešení a stavební výtahy 408,00

96 - Bourání konstrukcí 3 618,60

97 - Prorážení otvorů 1 215,50

99 - Staveništní přesun hmot 1 625,54

711 - Izolace proti vodě 2 046,10

721 - Vnitřní kanalizace 31 976,22

725 - Zařizovací předměty 1 960,00

799 - Ostatní 3 585,00

M99 - Ostatní práce "M" 7 800,00

999 - Poplatky za skládky 3 191,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 5 621,83

VP — Vícepráce

2) Ostatní náklady 1 800,00

Zařízení staveniště
500,00

Projektové práce
200,00

Uzemní vlivy
100,00

Provozní vlivy
600,00

Jiné VRN
300,00

Kompletační činnost
100,00

84 307,59Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

ÁŽ/ /.ZŠ Strana224



ROZPOČET

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mítušova 16

 

 

             

 

 

    

 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba;

Objekt: 3 - SO 01 Oprava části kuchyně- vnitřní kanalizace

Místo:
Datum: 28.02.2019

Objednatel: Statutární město Ostrva Projektant: Ing. arch. Luborm'r Chlebek

Zhotovnel: Finezza Facilitý s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatel: Johančíková

PČ Typ Kód _Popis MJ Množství J. cena_[CZK] Cenacelkem (cm"

Náklady z rozpočtu

82 507,59

_-_2er_n_n_íprác_e_________ ___ _______ ____________'_5994,_O_0

1 E1K 1396011021200 .Ruční výkop jam, rýh&šachet v horninětř. 3 E m3 E 2,220 196000E 4 351.20,i
E

>.._ _. ._ ... ..-,—...v „__—_ „ .. . Q , _ .__...., if, . _—.—_.—._ '5

! 2 E K 5161101101R00 ESV'Eslé přemístěnívýkopku: hor 1 ~4do 2,5 m m3 “ 2220 68,00E 150,963?

'3' ? K 17410110355?_Ížššžáněnfsemněnfm Q: Q,;nglÍEZšgi 37.2.00 ' Q 1491811

__63-_Podlahy apodlahové konstrukce ___ __ 4 040,40

1 4 EK 6313126211100 Mazamna betmovátl 5 acmczorzs (a25) E (113E and 5460,00 4040.40;

91 - Dopln_ujíc_í práce na_komun_i__kac_i _ __ _____ _ ________ ___252590

' 5 ř 1< E919735122R0o ŠŠŠ/“mávali“miič me"“ mmm“510 E;mE 29.000532100; 942500,

94-__Lešení a stavební výtahy
408,00. :— QQQQQ „___ Q „_ _-_QQ__Q Q E___QQ_ „ „ „ QQQ -QQQE

6 xí941955001R00 ELeien1 lehképomocné, výškapodlahy do1,Zm E mz ' 3,0003 1360011011001
Q___Q;Q_‘.Q_._Q , _ .QQ Q. Q.___QQ.Q_..._.___.QQQQ___

_ J ___.. ' , Q ...—__. „,. _„,..__. _.

__ 96 - Bourání konstrukcí __ _ ___________ 3618,60_
"" E" _ "Soudním"1n baronovych' t1. 10cm, 61.11112 "'E""—" ' " ““ *_—

Q’QiQQ". ““9““??14%mes - 10cm Q QQQQ_.QQQ_QQ"Q‘3QL_ “17““: “MŠ____,___,__ŽÝÍŽŽ?1

_, 97 — Prqtéžezníotvorů . QQQQQ , QQ _ _ ___1,21150
„\ 8 E K E974032153R00 _;Vysekání _rýh zed zd0tychcihel10 x 10cm m E 6,5001 187,00E 121550,g
_._Q'. . _,L_„_.__ -,. ___„_4________ .,_Q_.__Q..JQQQ_ E_Q_ _- .; „___ '

_ ___ 99 _-_$_t_a_ven__í__št_ní přesun h_mot __ _________________ _ __ _____ _ _1 625_,_5_4_

E 91 x5993011001900 ;Přesun hmo1pmmmovywěnévýšxyaoon1 E 1 f 1,1199,l 856,00E 1625,,54E

711 - Izolace proti vodě
2 046,10

" E 1' “V „, ;řzolace proti víhk.vodor. nátěr asf. lak za E E j __, __.__,__ -,.___Q.. “__—' 11—11
10; K 9111110021111 studena 1x nátěr- včemě dodávky asfaltového m2 1‘ 3,700; 93,00E 344,10E

__ _ _ __Íl_aku_A_LN ' .' 1 Š_ _ ' *" “*“
'''''''''' ''_E_‘_—W" ' ***—F__ ' *" "“ ‘7i E , 'czolace proti vlhk. vodorovná pásy př1£aver11m11 _ E E g11 E x E711141559R‘1’1EM”stva matenálve spedfikad m2 ; 3,700. 220,00 314,00!

?" “Í“*T_""__“ “ ' ' was rnoa1ř1ko'vaný asfatt 11. a,0 "šnosnou vmkou ““"T“—" ""—"' _._ ”W" _*‘“"1
Q “1.5262352265 ,ř,z_e„skteněné_zmmyzoos/oz 1 '"2 E ““$ mw.._ , “3'“?

72E-_-!nit_m_í_kanalizace _ _ _ _ 31 976,22
í_1_3r K 3335719220000 Evydstemtruba91211612151121 saxofon E h % 41000j 900,00] '“ 3 600351

:_14_; 11 3n1_1_1111_1_000__ Pommprodsogmma/Pvcooomoo ; kus L 4,000} 892705? “M"" 356300i
_ _15[__11__1721140606R00 __ D_emonmž 130th0111103303191:209_ TÉ" '“ 'š,ooo—'m_—_ "66,001 “"*"-'Náíšólíój
:_16 _x.__7_2_1176103R00__ _.PšzštšíHTpřípojovací DN so x1,8mm _ ,- m ? 2.550 312,00,; 872,10
i 1_7__g___x ”2271177510500,__ ÍPotmb1HTpdpobvoa0N70x19mr—n___ „, j 3735.— 357,00! _ _ * 354,95,

Í,

„Lg
Strana 3 z 4



 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cenaŠak) Cena celkem[Czk]

18 j K 721176114R00 Potrubí HTodpadm'svislé DN 70 x 1,9 mm m 3,750 395,00 1 481 25

19 K 721170115R00Tpomm1111 odpadní svísié 011 160 x 2 7 mm 111 6,000 437,00 2 62260,

""TT'” ' '“ 90111181 HTsvodne 11ežaze1vzem1DN100112 ' “ ""“““ " * " “ * * “ '

Čí: “ ?",7ĚÝ2Ž'ÍĚŽ mmmas—13810;”--- ______'" Řeži" - -, _ _ ..3-.a“O“
» 21 ,' Kr:7211771241206 Íč1sz1cíkm, odpadm svtsleD75 kus 1,000 432,011T

; 22. K 721172125R00 . mTCistid kus odpadnísvistéDhO , kus 2,000 , 1104,00

231’ K 37212100131100 Demontáž vpusg011106 ___ _ : kus 1‘ 3,000; „,

24i K 37212234231111 50216111311121 zápachová pomahavá DN 50,70,110 *kus 1,000? 366,66; 360,00j

T25TK7212235901200 Tleolacm's 6513193111.ERM—""“ :kus Š 1,505; " " *“ ' T 656,00NT.... „. _____—_„W . „m,-„2 . ": _ _.-_«_

26 „3212731501271 D+M Hlavice ventilační přfvzdušňovací DNHO ;: kus : 2,000 1 800,00

271 K Š721290123Roo erouska těsnosti kanauzoce kouřem DN 300 m 10,000; 22,66 220,00:
..._ i ___„_.„_.. __ ___-__; .L „„_„_„;._ . ,._....._...

za? K ; ena kamerové zkoušky i ? 1,060 T 8400.00
TTTTTTTTTTTTT ..... LvřesunhmctTprovm‘trm"mih—zaci,výskydo 6 'T’T T T ___.___ T T— _ T TTTT T’TT TTTT‘29 K {9987211011200 ’ 1 : 0,032 1 550,00; 49,92
__T__’_.... ___.___._,„___... „..... „___ „___—„___M- ' „_ o _ „__ ___ __„__,„__ 1.. WM...

725- Zařizovací předměty __ . _ _ ___“ 1 960,00
TTTTTT TTTT „--. {$11011 pračkový HL400, DN 40—7Š0ne7ežóvý ' TT 7' : T— T T '

30i K Tnsssmsom Ipodam'tková uzávěrka, krycí deska 160x150 1 kus 1 2,000; 906,00? 1960.00

___*___i___.____..____„„ mm , _ ______L„ ___31 „ __ „LM __

799-Ostatn1' __ _____ , 3 585,00

3’31Š___K 763172311U00 'Mcž revizdvířkaaodvětrmnzky: , kus 5,1300E 3301001 ., 1 600,00

32111 cena.! ' 1 1111s,: 2,000; 346_6115 630,60

33, K canal _____ ! kus :_ 3,000’ 435.003 _ __ 1305,00

__M99-Os_ta_1t_ní práce M" 7 800,00. „- „,.-W 1 . ___—72 ____- , „

343 K'906 R01 HP.jm'em'wms“'“"'aě'"'“m"'"' T116111 16,000 390.00 390000:

”T _“ ' msnezmedtelné ovoce 51.17111 Prácev ; ' " " “““““ “"“““ "

33:119. "2 „011_0111___, _ °°°1°??°_ ___39 „___„jffžfá

999- Poplagkyza skládky _ 7__7________ _____ , 3 191,40

.'__36; K 1990666661260_jfopu1exzas10adi1usut1 „- _ if... 3191,40?

D96-Přesuny suti a gybouraných hmot

 

 

 

 

 

 

 

5 621,83

 

 

 

T
3

p 1 T TTW— T 'T T
Š

. 37 K „9796112191200 121151.““Mé do“ 511:1 “'šžčé “‘3’ N 1 1,968; 287,00 564,82:
T ___—* “mm _ , l_______. .T ___ ___..Hm ___ ““““—Š

; 38 i K T979012112R00 Svislé doprava s00 na vyskudo3,5 m 3 1 1,068; 312,003 614.02:
: , 1 Š "“"“" ' a . , " 7 “ “ ,= 391 K :979081111R00 Tadvozsmavybour hmotnaskládkudo1km ; z = * 700,61'

; 40 K9796811311260 'ŠLříplat—ekíodvozu m každýaáišn km T" ; T 1' 1 529,23

ŽL“1390821111260 TVnTicms01:616va6111doprava sutí 117116E... , . j 1 J 9.838; 284,00 2 793,99,

- 42 _K1979087311R00 TVodorovné přemístění sutí nošením do 1O m T 1 T 5,903Š 54'001 318 76T

4 i _ __ _„_, ...,.. „ . * _ : „__ . „.„_,á„__„„ „___WM „ 

VP - Tits-325299

Strana 4 z 4

 

1

y ... _ „„I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mitušova 16

 

 

 

 

Stavba:

Objekt: 4 ~ SO 01 Oprava částí kuchyně - elektroinstalace

JKSO:
CC-CZ:

Místo: ().-Hrabůvka
Datum: 28.02.2019

Objednatel:
IČ:

Statutární město Osu-va
DIČ:

Zhotovitel:
lČ: 29398096

Finezza Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh DIČ: 6229398096

Projektant:
IČ:

Ing.arch. Lubomír Chlebek
DlČ:

Zpracovatel:
IČ:

Johnčíková
mc:

Poznámka:

Náklady : rozpočtu
190 535,26

Ostatní náklady
1 800,00

Cena bez DPH
192 335,26

DPH Základní 23,00! ze 192 335,26
40 390.40

snížená 15,0035 ze 0,00
0,00

lCena s DPH v czx 232 725,66]

íĚÉě—Ř—Áň—W—É— ' “ AW———w“ Zpracovaťel _.--,-_.-_.. _W- _;
?

'
š

; t !l
l !

!

; Í i l
.

;
!

% 3 é é!
; ;

lpggwaggdgig; „___—__ __Baplls9__ __ „A ‘Datum a Podpis: , . Razítko _____;

;bbjedňřáŠa—t—e—Í—wmw
thotovltel ___. W ]

.
l

1

s
!I;

i

l l
:

|

Pam. a Maia; .. Ragga.“ , __ „_5 !Qatunza podpis __ _ Razítk9„...„__„___ř

jí l/OZŠ
Strana 1 z 4

 



REKAPlTULACE ROZPOČTU

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuqhyni ZŠ a MŠ Ostrava — Hrabůvka, Mítušova 16

Stavba:

Objekt: 4 - SO 01 Oprava části kuchyně - elektroinstalace

Místo: O.-Hrabůvka
Datum: 28.02.2019

Objednatel: Statutární město Osma Projektant: Ing.arch. Lubomír Chlebek
Zhotovitel: Finezza Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatel: Johnčíková

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
190 535,26

D1 - Elektroinstalace
190 535,26

1 - Rozváděč RM-M, atyp. nástěnný rozváděč - 600x500x350 mm IMO/20 viz v.č. EL-08 15 650,00

2 - Doplnění rozváděče RH, pole 2
3 320,00

3 - Elektroinstalační materiál
79 018,00

4 - Elektromontáže
51 525,00

5 - Zednické výpomoci
21 480,00

6 — Demontáže
4 680,00

7 — PPV
5 862,26

8 — Revize, odzkoušení
9 000,00

VP - Vícepráce

Z) Ostatní náklady
1 800,00

Zařízení staveniště

500,00

Projektové práce

200,00

Územní vlivy
100,00

Provozní vlivy

600,00

Jiné VRN

300,00

Kompletačm' činnost
100,00

192 335,26

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

„Wa



ROZPOČET

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyní ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mítušova 16

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

Stavba:

Objekt: 4 — SO 01 Oprava částí kuchyně - elektroinstalace

Místoz O. Hrabůvka Datum: 28.02.2019

Objednatel: Statutární město Osm/a Projektant: Ing.arch. Lubomír Chlebek

Zhotovitel: Finezza Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatel: Johnčíková

pc Typ Kód Popis MJ Množstw 1. cena[_CZK) Cena celkem [czk] i

__..„ WM.. _ _ _.____„_„___-.„-„ ___-____________, .3

kl z roNa ady zpoctu
190 535,26

D1 — Elektroinstalace 190 535,26

_ —Rozváděč RMM___g__ty_g__na_gt_gnny_r9_zyadec 600x500x350 mmIMO/20 viz v.č. EL-08 15 650,03

, 07741 Poll 15111111 50/60/35, 0340/20 ks i 1000 7850.001 7050,00:

0 LK‘TPQ‘Z, _ _ vypsmTaTMso-003 ' k3 í 1,000 540,005 540,00“;

0 ! M 0013 11511: mda/3 63A _ f k: 1,010 1670,00} 1670,00 ,'

o _; M 9014 _ 21151121774103 254 i ks , 1,000? 1560.00! 1560,00’

: 0 7: M 19015 _ume__311,104 ; ks T 1.000: 265,001 265,“);

f 0 ' M Poló 11:050/1T131 ‘ ks 1 ' sÍňš 315.00 15753!

* o ; M P017 _ p_roqd_Tchrdnié LFE4044230404011 ks ; "1,000 790,001 760,00

, 0 M P018 ___ pomomynmteriáuprodrdtovdnl) lksTjT 1,0001 14mm: ___1 400,001

2_-P,°££9?£1’0Mdece R“ 901.132 __ „_ „ , _ __ 3321109
a 1M Pol? Emu/1131300.1 ; : 1,0001 3320.001 3320,00;

,.,,,,,,3'Elektroinstalační materiál ________ , _______ _ _ ____ __ 7_9_ 91800

__0_r M „00110 jednopaavý vypínačzapuštěný 1‘ ks & 1,0130i 150,00; 150,00

a , M 190111 spmzdvojuysrrwavympustény ; kg 7 1,000 1112,00; 1311,60

0 mmm) pňstr0j0v0 krabice/nadáním; 1 ks 1 1W1 40,00? 730,67

0 fM P0113 gmrkamkm krabicepodomLtkl/ 1 ks , 5,000" 60,00 507,00

0 ; M ŠPolM 1mrkovnicovakrabicenapovrchu 1013 k, _ 6,000Í 155,00‘ 930,00

0 1M 1130115 W;dvojltónásĚnndsv/čkm Ž30V,16A,1 ks 1 8.”)1 240,001 192000

T6 iii/$173 T T 33,511.55riangémy400v 63A, 11243

0 , M !Pgl17_ _ _ vypmacmistennym _ZSA, (943

i 0 M iP0118 Mikey krablcenapavrchuIPfl (5x6),MX1

(3 M 1PoH9TTTT -? TT1pomome konstrukce T

0 M 106120 _ ochrannátrubkadobítmumzv 1

, 0 M Pol21 __ fkabézévyi1ab5a/50T

'_0_l M 106122 _ zdroT} [MW/340, G13,_rqT36w

o 1 M_ipo1_23 __ 1cm 50135 T

3031 M lng/24 em 56x16

. o _ M ipa1z5T 10011 50110 T T-

1770 _, M 00126~ _ casa 5cm

0 i M 1P0127 _ _ _ [case 5Cx10

‘__o__1' M #100128 “cm/300.5

__0 1 M_—Pol29 ;cmuxus T

0 E M £96130 _ fCYKYJCx1,5

o _: M 1106131 ‘CYKYZAXLS T

_ __ : 102522

__0 * _, (cvszž T

; o 1 M 396135 ___ _ Ígz—affvsvmdla 2x31sw,sptasrkrytem IP43

, 0 , M šPo135 pasekrein30x4 TTT

Í0 M 01196 _

0 1 M P0137

 

Strana 3 z 4

 



PČ Typ

Q—Elektromqntáže

'montéž rozvRM-M

Modrič—ní"—rorvRH,poIeZ

jednogóšovývypínačzajgitényWW _. f

JiWK TPDI38

  

  

  

 

;0g___K__;Pol41 ; _ ”Wigs-Jinaédvvéji'ty střídavýzapuš

'0 .KIPoI-tz pňstrowvakrabícepod omítku 1 ks

'sYorkbvnicovékrabice pod omítku V V 1

jsvonwvnicova' krabice na povrchu ÍP43"

 

 

1IP43

“vypínač nástěnný400V, 63A "’43

vypínččunástěnný400v,25A,IP43 “

 

 
,svorkov krabice na povrchu IP43 (5x6)MX1

;pomocně kmstrukce _W -__

;ochranná trubka do batonuT1129

__kabelový flab 50/50

záňv svítidlo mew, s plast krytem 0f43

_CYKY m5 “A

EYKY sch?”

K Pol48

O I KPol49

0 i

 

 

v o I K poise

ÍíTK:6ng-

ma'“i K510152

‘ o K93:53

'oixgom

  

 
 

 

 

MJ Množství

w"ízzášuvkadvojitá nástěnná s wčkem23ov,1€£;“”1 _“

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

f_— 3—066 Mód

 

 

____g___x 90155Ř—wřčw 56nd "M—

:__§~_1§Iw5§__._______Lccsc 5cm , ___ __

: .9 I, 519357 „ “55 sono --

I o Lift—0:58 CYKY3Cx2,s

;CYKY 3Áx1. 5

 

 

o
' .... ._,.„„...... -

_..__._._.-‘_ . .. **N—

j__o,xýv>3aóo _ čmxxns

;__.0_ K IPqu CYKY 2m,5

CY252i

CYBzž
 

 

 1mm rozb 33x7" *

  

 

 

6- Demongáze

foiKÍpow;
 

* Erdemmážwsiávající instalace

 

TM! mm mm. -__- al.—80,50
 
 

„“v

B_— R_e_vize,odzkoušení

 

 

 

 

íLgitizŠ— Revize, 6diKo¢seni

VP-Vícepráce

I “___—ň.
_ _ ***—r_v__ "

K _? *
‘

= „ í ““T““ "

i “ _ __ __ _ _
 

Strana 4z 4

_»_%l v 5 862,26

5 862,25

 

1 “ zbýoóbí“ __

__ __ ---.- ___ - 1 __ __ ':

. - wm“ _ J- -. „_ -‘

i ‘---_-- I ,-- -

3 “ * . _. Á
I I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava částí kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mikušova 16

  

 

 

 

Stavba:

Objekt: 5 - SO 01 - Oprava části kuchyně - technologické zařízení

JKSO:

CC-CZ:
Místo:

Datum: 28.02.2019

Objednatel:

IČ:
Statutární město Ostrva

DlČ:

Zhotovitel:

IČ: 29398096
Finezza Facility sro., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh

DIČ: (2229398096

Projektant:

IČ:

Ing. arch. Lubomír Chlebek
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
Johančíkavá

DIČ:

Poznámka:

Náklady : rozpočtu

805 800,00
Ostatní náklady

1 700,00

Cena bez DPH

807 500,00

DPH základní 21.00% ze 307 500,00
159 575,00

snížená 6,00% ze 0,00
0,00

Cena s DPH v CZK
977 075,00]!

138mm?“ '““ ' “Má“ ' M— ,: íZpracoýaEě-r
“ ' " *

š
? 1

1
; '

Ž
5 i

r:
7 S

Š

?
: j

‘
L%um,§-999215;_,. __ ____ _, Razítko___ * M_J Em": a 9951932- „„ R3102 %
óbjednaýáíeT “"“ “"—"W " \ f'Zhotovffési

'“ ' * "“Z.
i „r

‘

y E
, r

i
a

i i
\

A ,

f
„' il

Datum a podpis: Razítko “___ _ : 5031111395215. _ * __ Ragítko

ex
t

Ř
J
)

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava části kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyni ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Mítušova 16Stavba:

Objekt: 5 - SO 01 - Oprava částí kuchyně - technologické zařízení

Místo: 28.02.2019

Objednatfl: Statutární město Ostrva ing. arch. Lubomír Chlebek

Zhotovitel: Fíneaa Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatel: Johančíková

Kód - Popis

1) Náklady : rozpočtu

D1 -1. MYI'Í PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

oz - 2. MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + Z)

fór? /<’$ Stranaz z 5

Cena celkem [CZK]

805 800,00

41 400,00

764 400,00

1 700,00

500,00

200,00

100,00

500,00

300,00

100,00

807 500,00



Popis MJ Množství J. cena_[CZK] Cena celkem [CZK]
___PČ Typ Kód

___.“*“ .- _ .--..._. “*TÚRELOVÁ—MYCIGBJLEWO RIDGE/’3'” " ' ? l

* gpfedmývacf zónou a sušlclm rohovým tunelem. ,

_;Požadované vlastnosti: celonerezové provedeni

E‘s dvajltým pláštěm, automatické apinání » _ E

Eoplachu, automatický start myčky, spotřeba ,

* Evady 2 litry na koš, moduláml konstrukce,

íextra silný mycí modul, max. rychlost posuvu - .

_ Í270 košů/hod., dvoucestné čerpadlo . E

' ;Duoflow, hlubokollsavané vany. otevírání ; , E

Evrchnich servisních dveří zdvihem a spodních ' *

Šdvvří Výklopem (předmyti imycí tunel) i

_ ;bezpečnostnl filtry na sání čerpadel, mycl E

E ' E-systém hydraulický kartáč, elektronické j E E

_, 15 E M 52.054.064.07 _Šovládánl rychlost! posuvu, tři rychlost! posuvu E kus E 1,000;

. _!košu (65/ 130/170) za hodinu. multíoploch _ ,

EUIrraRInse, časové řízené mytí čtyři myrl 5

, ; programy, včemé dávkovnčů oplachového a E

E 'mydha prostředku, využitelná výška 400mm, j :

E ventilační jednotka pro odtah vlhkosti (výška 1

E Ezvomm), pokročilá autodiagnostika, výška ; , z

E Evstupu 450 mm, připojen! na studenou , '

_ ;upmvenou vodu, celkový pilkou: 33,2 kw

E ' „včetně sušlclho tmely), mpěn': 400 V / 50 Hz, E

E

l_

575 000,00 Í 575 000,00

bojler: 22 kW/ 17 l, vana: 10,5 kw / 701, mycí; _

;cykly-koš:0,81v1,11/koš(13v255.), E E

(mm: 140 - 270 košů/h, rozměr koše 500 x

E

___-.--.._...- 500 0.101. E __; _ E .
E ESTUL VALECKOVY rovný, pro vedení košů, ; , í

; 15 M ;zm švy/stupni, nerezový, spa’davmé duos ; kus. wool 38 900,00; 3s 900,00

Š„— _,!_ 'odwdňwocím ústupem : E E

:REGAL Skříňový na stolní nádobí - STAmic! . E E E

E

1

E17 M '2.09 .

mení součásti '

“%"—___—ÍŠTUIHOBIDVW63503, cEšv'e?ězow""“í"Ě"_ .i______"„__Í E
:

'
1 , E „lemu, dole rošravd polka w výšce 15071171 od l E :
E 10 _ M 2. :0 podlahy. _, “o“ kolečka M s hadam E kus E Law; rz 500,00 E 12 500,00

. _ ___W5_zj_alclů35‘35___ _ __E____ E ___ _____ __ . ___

E 21503an mum, mobilni, celonerezové E . ! * :
_2 jpmwdenl, M wnh'vané šachty, víko : _ E

; polykarbonátu 4 otočná kolečka, z toho 2 s E

E 19 M 2' „ Ebrzdou, pružlnový systém, kapacita voziku min. ' kus E I'“ 15 ZCX),00_1

, 90- 500 porcelánových tallřu průměru 265mm.

Přívodní spirálový kabel 2m, odkládací zas

EVHBTPUDLAHOVA, se zdpachovw Wrou.

protiskluzu? pochází rošt kryje žlab :. vpusti, E

l

E

E

E

, 20 M E2. rz všemrezové. Svíslýnebobočnl vývododvpustl

E se upřesnl na stavbě v koordinacl s

' 1 dodavatelemln.

E

E

 

sprchou, nástěnný. Délka hadice 15m, 1/2', s

mmlaiii na stěnu, ukončení hadice

f.-.._._-__í.----.„_ kou bubenneraz E __ __ _ : _ _ _ _
E 2 E-‘ Wm3725255360mm E _, E " E

322 M 12 14 ŠvpravvJedno vmřmá llsovmá vana, zadnl ‘ *

: E ' Elem, roštova' police ve v. 150mm odpodlahy,

, E _________ _ngrezavi__ .

E ! BAĚŘIE SPEC!“ tlaková, stojánkovň, na 5

E 23 E M E215 vyvažovaclpružlně, profi, nerezová, spdkovy‘mE‘ kus

E ! ' _ ovládáním, koryenldozdlá _ ._________í______________ 1 _ ___—
r—"l ———„-—————

' ' Sada košů k myčce (4 K055 NA mm: 2 xošc ; E

NA 091mm 3 wšem MISKY, 4 xošc NA ? kus 1,000, 4 500,00, 4 500,00

E

_stEmcc) ; E E ; .
, » ........_- -..,.. _....... . E

|

______J. ...; „___ ____,_.-_-_,___.__

__ WEWmmaS HADICÍ a : ručnr

__21 M 2.13

 

  
 

 

E24 M E2176

 

E i

EmE E H “w.-. ““TDemmtaz,Manta}, doprava, odvoz stavaficho EsoubE

E26, K P000 ;ařízeníaekologlkálikvídace výchozírevřze, ___ ;
g ,

„FAQ—“."! WW . -.-.____. , ' __, -...

YP-Vícepráce

I K

_. ._E__K_E;.--_-.__ __v___ ,., ,..

) » x

:4/ ad Stranaazs

 

„
-
.
—
_
_
:

l

s
; l l

.
.,
.



k
.
,

\
\

?

ROZPOČET

Oprava čá5u' kuchyně a dodávka průmysl. myčky v kuchyní ZŠ a MŠ Ostrava ~ Hrabůvka, Mitušova 16

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Stavba;

Objekt: 5 - SO 01 - Oprava částí kuchyně - technologické zařízení

Místo:
Datum: 28.02.2019

Objednatel: Statutární město Ostrva Projektant: Ing. arch. Lubomír Chlebek

Zhotovítet: Finem Facility s.r.o., Pavlovova 1351/44, 700 3 Zpracovatel: Johančíková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N I d roák a y: zpočtu
805 800,00

0_1___-__1. 11111_PROVOZNÍIiO NADOBE ___ _ 41 400,00
. 1 E M 1.01 STÚL Mrezovýmř-mčdstí L : - "

:

___,i ,WV ____,_.__„___—_.___ __,__ _ ___- _,L______.„___ ___—„Š' 2 i M =102 .DŘEZprodlwženysvanw 957x500mm- : E E

_ _EM___ _ E_____srAVA.1/c1' nenlsovčóstl dodávky , 1 , ___ ; _
j » 584mm: smcm daním stojánkbva', na , !“ "" ;' J' '“ * ”E

3 E M 1.03 vyvažovacípmžlně, profi. nerezová, spákovým kus E Lam? 4800,60; 4&1MIJE

;_..„L„ , _„_____ , ĚWÍÚdánfm: 15930111316142 „í. -;- 5 „_ _ ...... J
‘ 4 E M 104 DŘčstanouóthóOOmm ŠTAVAJ-CÍ nen—í ; E E l
___1_ . _, __ součásti dodgvxy E : ; E E

š ' * BATZRIĚ" ŠFRCHA tlaková, stojánkbvó na -’ E "'“ 1 _ „ E

, 5 M E105 vyvažovadpružině, pro/1, nerezová spákovým E ku M7005 400000; 4000,00i
__€_ Emdéddryfm, kptvvní do zdf _; i E __ __ _______ _E

. ' Š'řÚLpracovní,célonerěíovy,zadn!ření4x = 5 " E ""““ E

% 6 M 1.06 nohaspotkomísmoůwstrseřízení, podnožiz E E E E E
__ 1 __ laklů min. 35x35 mm- STÁVAJÍCÍ- není ' i 1 i
, 7 {M -107 ESTUL nerezový STÁVAJÍC/ nenisoucósrí 1— E E 'E E
___ g_j _ Eggdévky . L“ 9 _ _; ___?

a E M : 1 08 11156151. mpmmm nádob;srAvZu/c! nen1 E E E E

_ z _ 5”. 1‘2“???"303W________„ ___ Í E _ E E“. __ E
E E umvm voovpro myčku stolního nadobi E ' i

E l E kdzlnetovd : kntexovou pryskyřicí, E E Í E E

1 E E autonntická, elektronická, objemové h‘zend. i , : í
1 J

,

9 E “ !"09 Em. protakaz'z,am3vodyzahod1nu, 15mm"““ E “on 20000.00; 20000,an
E E Epryskyficv Včetně hadice pro odpad. dl. cca E E E E 5
, % 31,0m. + předřazený 11m mechanických nečisto ? , f E E! w ,. ..l ___ ' _ * __ ______ '. :WUSTWWOVA, se zapochovou Wrata, E ' 1' E __ “"“—“]

E E protískluznýí pochází rošt kryje žlab : vpusti, ' E E E

roi M Ema Evgemmavé. Svislýneboboěvlvývododvpustilkus ; 1,000; „suomi 11.900,an
E se upřesní na stavbě v koordinací $ ! f * E ,

M ,,1____ ___, iqqqavmevmm „, „_ E i ______, = „ _ o _ š

p2-2,_MYT1’ STOLNÍHO NÁDOBÍ
764 400,00

Em “ IDESKAPROHUJEM 1301121115110 mnozi,žulová "‘1‘ ' 'E‘ '“ “ “" '
”E M 2O! _ __ffdekor dle domluvyspersonálem . __ _ __ ___ i‘mE 7 500,00! _ 7 500,00.

12 E M !2.02 EROLETA hliníková stahovací, měníuzavirdni E kus E 1,000: 9500,oa! 9sao,ooE“‘j“"‘1 i ' ' 7777 “"“ “___ ' —'_— *M——'w'1*'“—“Žť'
*“ _ ' T* " “"—_ E ___ "' “* ""—“ —“‘ "‘" _—

? NAKLÁDAC/ STÚL S dřezem. k myčce, mrezový. 5 E E E
E E „Dřez vel. %4507nm, hl. 250mm, samostatné E E E I E

f E Esroflci, s prolisem na vedení košů, zadní lem E E E

,3 E M 2'03 Evysakymmm. Dřez napmvé straně. Spodní E kus ”OWE 15 500.00, 15 sw'wf
_ 'roštowí police. Pracovní deska 5 úpravou pro ' 5 i E z

, E Evedeni myrich košů, navázání na E E E E

~~4 ,E..,,2--.__ * EBATERIE- SPRCHA tlaková, 51121011101115, na—* " E E ' _ Ý
14 ;f M 32.04 vyvažovací pružlně, profi nerezová, spákas'ým has.E „aa) 4800,00E 40w,ooi

_ __ : __ , ovíáddqím. kotwnidozdi __ E „_ _ ' ______ _ _ _____ _ ___,f

1» »/

Stmnašzs

 



pd Typ kód . ' Popis MJ Množství J.cena[CZK) Cena celkem [CZK] *
_ k“ “www W _ “A _ * __

K *

Strana 515

?

A3 „„/š)



Příloha č. 5

Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 pism. b) zákona č. 134/2018 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky

 

 

 

  
 

 

     
  
 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněné jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněná k dalším jednénfm:

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Věcné vymezeni části %

plnění vz, kterou podíl ;

r , JÁ'ŠŽŽŽĚŽŽŽČŠŠL plgzní :
VZ 147.18 „o'gĚÉŽkšlšnígěcšměšžřmě pařmen: vč. ““$va Kč bez VZ

1. Název. ' g

Sldlo/ místo podnikání:

Tel., fax:

E-mall:

lČO;

BIC:
;'

 

 

2_ Název.

 

Sídlo i místo podnikám:

 

Tel., fax:

 

Email:

 

lČO:

 

mc:

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

% Osoba oprávněna jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněná !( dalším jednáním:    
 

Čestné prohlášení

Tímto prohlašují, že nehodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám

shora uvedený seznam poddodavatelú.

 

  

  

 

  

Osoba oprávněná iednat za účastníka zadávacího ňzenl

Podpls osoby: ’

Titul, jméno, příjmení, funkce: Patrik Anderle

Datum: 28.2.2019

 



Harmonogram prací 1.7.2019 - 31.8.2019

n slaven

61 - úprava vnitřních

63 - a podiahové

— bou ( konstrukcí

97 - otvoru

7 1 ~ izolace proti vodě, všhkosti

763 - konstrukce

1 - Z

781 — dokončovací

784 -

722 ~ vnitřní vodovod

734 — arma

721 - vnitřní kanafizace

5 -

v

1 - rozvaděč RM

4 .

5 — zednické

 
iugzzLFTY

 


